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Yh 30 § TALOUSSUUNNITELMA VUOSILLE 2023-2025 JA TALOUSARVIO  
VUODELLE 2023 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Yh 27 § 25.8.2022  TALOUSSUUNNITELMA VUOSILLE 2023-2025 JA TALOUS-  

ARVIO VUODELLE 2023 

Kuntalain 110 § mukaan ” Valtuuston on vuoden loppuun mennessä hyväksyttävä kunnalle 
seuraavaksi kalenterivuodeksi talousarvio. Sen hyväksymisen yhteydessä valtuuston on hy-
väksyttävä myös kolmea tai useampaa vuotta koskeva taloussuunnitelma. Talousarviovuosi on 
taloussuunnitelman ensimmäinen vuosi”. Keski-Uudenmaan Veden perussopimuksen 17 § 
määrää lisäksi, että ”Kuntayhtymän seuraavan vuoden talousarvio on hyväksyttävä viimeistään 
marraskuun 30. päivään mennessä, jolloin se on lähetettävä myös jäsenkunnille tiedoksi”. 
Edelleen perussopimuksen 17 §:ssä määrätään: ” Yhtymähallituksen ehdotus talousarvioksi ja 
– suunnitelmaksi on toimitettava jäsenkunnille siten, että jäsenkunnilla on vähintään neljä (4) 
kalenteriviikkoa aikaa esityksen käsittelemiseen”. 

Tulevan vuoden talousarvio on laadittu pääasiassa aiempien vuosien pohjalta. Bruttokustannuk-
set ovat nousseet 6,5 % ja tulot 4,5 % vuoden 2022 talousarvioon nähden. Menojen kasvuun 
eniten vaikuttaa rakennusten ja alueiden kunnossapitopalveluiden ja rakennusmateriaalien sekä 
sähköenergian ja sähkön siirron kustannusten kasvu.  

Normaalin tuotanto- ja ylläpitotoiminnan ohella ensi vuonna jatketaan lisävesihankkeita. Orikor-
ven tekopohjavesitutkimusten koeimeytys valmistuu tämän vuoden lopulla. Tämän perusteella 
tulee päätettäväksi, lähdetäänkö hanketta toteuttamaan ja sitä koskeva aikataulu. Nummenpää-
hän rakennettujen kaivojen yhdysjohto Korkeamäkeen rakennetaan ensi vuonna. Nummenpään 
sähköliittymä on ollut tilauksessa yli puoli vuotta ja se saataneen myös ensi vuonna. Paippisiin 
rakennettu uusi kaivo voidaan yhdistää vedenottamolle johtavaan linjaan pienillä järjestelyillä, 
kunhan sähköliittymä saadaan myös sinne. Santakosken ja Kapilammennummen pohjavesi- 
sekä tekopohjavesiselvityksiä jatketaan. 

Orikorven sekä Santakosken ja Kapilammennummen lisävesihankkeiden toteutuessa ne sisäl-
tävät laitosrakennuksia sekä pitkiä runkolinjoja, joiden kustannukset tulevat olemaan mittavia 
kuntayhtymän mittakaavassa. 

Hyvinkään kaupungin ympäristökeskus on yhdessä Hyvinkään Veden kanssa palkkaamassa 
maaperä- ja pohjavesiasiantuntijaa. He ovat tarjonneet osaa asiantuntijan työpanoksesta Keski-
Uudenmaan Veden käyttöön. Alustavasti neuvotteluissa on keskusteltu noin 1/3-osuudesta. Mi-
käli hanke etenee, yhteistyöstä laaditaan sopimus Hyvinkään kaupungin ja Keski-Uudenmaan 
Veden välille, jonka yhtymähallitus käsittelee. Mahdolliset tulevat kustannukset voidaan rahoit-
taa asiantuntijapalveluista, joita talousarviossa on riittävästi erilaisten pohjavesiselvitysten teke-
miseen. Vastaavasti konsulttien käyttöä voidaan vähentää useissa hankkeissa. 

Liitteenä 1 on ehdotus vuosien 2023–2025 taloussuunnitelmaksi sisältäen toiminnalliset tavoit-
teet, investointiohjelman, tuloslaskelman ja rahoituslaskelman. Tässä muodossa taloussuunni-
telma esitetään yhtymävaltuuston hyväksyttäväksi. Talousarvion tilikohtainen erittely vuodelle 
2023 on liitteenä 2 ja sen käsittelee ja hyväksyy yhtymähallitus.  

Talousarvion perustelut: 

Kuntayhtymän toiminnalliset tavoitteet on kiteytetty talousarvion alkuun kuntayhtymässä hyväk-
sytyn strategian mukaisesti. 

Tuloslaskelma 

Toimintatulot muodostuvat pääasiallisesti veden myynnistä. Keski-Uudenmaan Vesiensuoje-
lun liikelaitoskuntayhtymän operatiivisen toiminnan kustannusten laskutus kattaa noin 8 % tu-
loista. Talousarviossa veden myyntimääräksi vuonna 2023 on arvioitu 10,3 milj.m3. Ennuste pe-
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rustuu kuluvan vuoden puolivuositilastoon ja merkitsee noin 3,0 % suurempaa määrää kuin ku-
luvan vuoden talousarviossa. Taloussuunnitelman vuosille 2024 ja 2025 arvioidaan edelleen 
noin 2,0 %:n vuotuista kasvua veden myynnissä. 

Veden yksikköhintaan talousarviossa vuodelle 2023 ei esitetä muutosta.  

Toimintatulojen kokonaisarvio on 4,39 milj.€. 

Toimintamenojen rakenteeseen ei tule suuria muutoksia vuoden 2023 osalla vuoden 2022 ta-
lousarvioon verrattuna. Palveluiden ostot, tarvikkeiden hankinta sekä henkilöstömenot kokevat 
hienoista nousua.  

Kokonaisuudessaan toimintamenoihin on varattu 3,24 milj.€, mikä on noin 200.000 € enemmän 
kuin kuluvan vuoden talousarviossa. 

Toimintakatteelle asetetaan 2023 talousarviossa tavoitteeksi 1,151 milj.€ ja vuosikatteelle 
1,124 milj.€. Rahoituserissä korkokuluihin varataan noin 27 000,- €, mikä kokonaisuudessaan 
vastaa alle 0,5 %:n korkotasoa yhtymän velkamäärästä 7,6 milj.€ (31.12.2023).   

Poistojen kokonaismäärä ensi vuonna on noin 1,2 milj. euroa. 

Tilikauden 2023 tulos on talousarviossa 32 600,- euroa alijäämäinen ja korjattuna poistoeron 
vähennyksellä ollaan käytännössä 0-tuloksessa. Poistoeron vähennys aiheutuu Jäniksenlinnan 
investointia varten tehtyjen varausten purkamisesta. 

Investointiosa 

Investointien osalta päähuomio vuonna 2023 on automaatiojärjestelmän päivittämisessä sekä 
verkostojen saneerauksessa. Lisäksi varaudutaan, Kellokosken vesitornin osittaiseen sanee-
raukseen.  

Maanhankintaa jouduttaneen lähivuosina tekemään ainakin Jäniksenlinnan maastossa lisäkai-
vojen rakentamiseksi. Irtaimistovarauksena pidetään 50 000,- euroa. 

Investointibudjetin kokonaisvaraus vuodelle 2023 on 2,5 M€. 

Rahoitusosa 

Lainatarve ensi vuodelle on 2,3 M€.  

Liite 1 Taloussuunnitelma vuosille 2023–2025 ja talousarvio vuodelle 2023 

Liite 2 Talousarvio vuodelle 2023 tilikohteittain 

Toimitusjohtaja: 

Yhtymähallitus hyväksyy alustavasti talousarvion vuodelle 2023 ja taloussuunnitelman vuosille 
2023–2025 liitteen 1 mukaisesti sekä talousarvion tilikohteittain liitteen 2 mukaisesti. 

Yhtymähallitus pyytää jäsenkuntien lausuntoa kuntayhtymän talousarviosta 30.9.2022 men-
nessä. 

Päätös: 

Ehdotus hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Yh 30 §  20.10.2022 

Jäsenkunnat ovat antaneet lausuntonsa. Lausunnot on kokonaisuudessaan esitetty liit-
teessä 1. 

Järvenpään Veden johtokunta on antanut seuraavan lausunnon (19.9.2022): 
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Järvenpään kaupungilla ei ole huomauttamista kuntayhtymän talousarvioon vuodelle 
2023 eikä vuosien 2024–2025 taloussuunnitelmaan, jotka noudattavat maltillista ta-
loussuunnittelua. 

Keravan Tekninen lautakunta on antanut seuraavan lausunnon (28.9.2022): 

Talousveden yksikköhintaan ei ole tulossa korotusta vielä vuonna 2023. Seuraaville 
kahdelle vuodelle korotus on 1 snt/m3 vuosi. Kokonaisuudessaan talousarvio vuodelle 
2023 ja taloussuunnitelmavuosille 2024–2025 noudattavat harkittua taloussuunnittelua, 
eikä niihin ole huomautettavaa  

Tuusulan kunnanhallitus on antanut seuraavan lausunnon (26.9.2022): 

Tuusulan kunta pitää hyvänä, että veden yksikköhinta pystytään pitämään ennallaan. 
Investointien kohdistaminen automaatiojärjestelmän päivittämiseen ja verkoston sa-
neeraukseen on hyvin linjassa jäsenkuntien vesilaitosten kanssa. Samoin hyvänä pide-
tään lisävesihankkeiden selvitys- ja tutkimusprojektien jatkamista. 

Tuusulan kunta pitää hyvin tärkeänä, että kuntayhtymän investoinnit ovat tarkkaan har-
kittuja ja taksat mahdollisimman vakaat. 

Sipoon Veden johtokunta on antanut seuraavan lausunnon (21.9.2022):  

Sipoon Veden johtokunnalla ei ole huomautettavaa talousarvioehdotuksesta vuodelle 
2023.  

Taloussuunnitelmakauden aikana tulisi laatia alustava suunnitelma Söderkullan veden-
ottamon mahdollisesta hyödyntämisestä ja käyttöönotosta alueen vedentuotantoon.  

Lisäksi tulee talousarviovuoden 2023 aikana jatkaa toimenpiteitä vedensaannin turvaa-
miseksi niin kasvavan asutuksen kuin varavedenhankinnan vuoksi. Nykyisellään veden-
tuotanto on merkittäviltä osin Rusutjärven ja Jäniksenlinnan laitoksien varassa ja näin 
ollen perin haavoittuvainen. Sipoon Veden johtokunta katsoo, että olisi erittäin tärkeä 
löytää yksi tai kaksi korvaavaa tai vähintään täydentävää vesilähdettä. 

Investointiohjelmasta ei johtokunnalla ole muuta lausuttavaa. 

Valtaosin jäsenkunnilla ei ole huomautettavaa kuntayhtymän talousarvioluonnosta tai 
investointiohjelmaluonnosta koskien.  

Sipoon Veden johtokunta toivoo suunnitelmakauden aikana suunnitelmaa Söderkullan 
vedenottamon hyödyntämisestä sekä toimenpiteitä vedensaannin turvaamiseksi yhden 
tai kahden korvaavan tai täydentävän vesilähteen muodossa. 

Söderkullan vedenottamo on ollut suljettuna vedessä esiintyvien haitta-aineiden 
vuoksi. Pohjavedessä esiintyy mm. tri- ja tetrakloorieteeniä. Ottamoalueella on edel-
leen kaksi toimintakuntoista siiviläputkikaivoa, mutta vanha vedenottamorakennus on 
purettu. Vedenottamon teoreettinen tuotto on noin 1 000 m3/d, mutta sieltä on pum-
pattu ennen pilaantumista noin 200 m3/d. Edellä mainittujen haitta-aineiden poistami-
nen vedestä onnistuu mm. ilmastamalla vesi ja suodattamalla se sen jälkeen aktiivihiili-
suodattimella. Aktiivihiilisuodatuslaitoksen rakentaminen on verrattain kallis hanke, jo-
ten ennen Söderkullan laitoksen käyttöönottoa on taloudellisesti järkevää hyödyntää 
muita edullisempia vedenottamoita niin kauan kuin niistä saadaan riittävästi talousvettä 
edullisemmin. Söderkullan vedenottamon kestävää antoisuutta on vaikea arvioida, 
mutta se lienee teoreettisen tuoton ja aiemmin käytössä olleen pumppausmäärän vä-
lillä, eli 200–1 000 m3/d. 
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Ensi vuonna jatketaan toimenpiteitä vedensaannin turvaamiseksi. Pohjavesitutkimuk-
siin on varattu 200 000 €. Kaunisnummen uudet kaivot saataneen tuotantoon ensi 
vuonna. Paippisiin rakennettiin uusi kaivo 2022 joka otetaan käyttöön 2023. Myös Ru-
sutjärvellä tutkitaan lisäimeytysmahdollisuutta lisäveden saamiseksi. HSY:n kanssa on 
aloitettu keskustelu mahdollisesta yhdyslinjan suunnittelusta ja rakentamisesta heidän 
verkostoonsa. 

Kokonaan uusien vesilähteiden löytäminen on varsin haasteellista, kaikki jäsenkuntien 
alueella olevat talousveden tuotantoon soveltuvat pohjavesialueet on jo aiemmin käyty 
läpi ja valtaosa niistä on jo nyt tuotantokäytössä. Toiminta-alueen ulkopuolelta selvityk-
siä on tehty mm. Hausjärven ja Hyvinkään alueella. Parasta aikaa jatketaan selvityksiä 
Santakoskella sekä Kapilammennummella. Santakosken pohjavesialue on puoliksi Hy-
vinkään puolella ja Kapilammennummi kokonaan. 

Liite 1 Jäsenkuntien lausunnot 

Liite 2 Taloussuunnitelma vuosille 2023–2025 ja talousarvio vuodelle 2023 

Toimitusjohtaja: 

Yhtymähallitus esittää kuntayhtymän taloussuunnitelman vuosille 2023–2025 ja talous-
arvion vuodelle 2023 hyväksymistä yhtymävaltuustolle liitteen 2 mukaisesti. 

Päätös: 

Ehdotus hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
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§ 21
Lausuntopyyntö: Keski-Uudenmaan Veden yhtymähallituksen taloussuunnitelma 2023-2025, 
talousarvio 2023

JARDno-2022-1483

Valmistelija / lisätiedot:
Ari Kaunisto
ari.kaunisto@jarvenpaa.fi
toimitusjohtaja

Keski-Uudenmaan Vesi Kuntayhtymä pyytää kuntien kanssa tehdyn perussopimuksen 
mukaisesti lausuntoa varainhoitovuodeksi 2023 vahvistettavasta yksikköhinnasta sekä 
2024- 2025 taloussuunnitelmasta.

Lausunto on toimitettava 30.9.2022 mennessä.

Talousarvio 2023 ja taloussuunnitelma 2024 – 2025

Vuodelle 2023 ei esitetä veden yksikköhinnalle muutosta, jolloin yksikköhinta on 0,39 e
/m  + voimassa oleva arvonlisävero.3

Vuodelle 2023 on arvioitu veden myynnin kasvua 3 %.

Taloussuunnitelmavuosille veden yksikköhinnalle on tulossa muutosta, jolloin 
TS2024  yksikköhinta 0,40 e/m  ja TS2025 yksikköhinta on 0,41 e/m  + voimassa oleva 3 3

arvonlisävero.

Vuosille 2024 - 2025 on vedenmyynnissä arvioitu olevan 2 %:n kasvua.

Tuloslaskelma

Toimintatulot vuodelle 2023 on arvioitu olevan 4,39 Me.

Toimintakulut

Toimintamenot vuodelle 2023 on arvioitu olevan 3,24 Me. Toimintamenoissa on n. 
200 te kasvua, verrattuna 2022 vuoteen. Kasvua tulee mm. palveluiden ostosta, 
tarvikkeiden hankinnasta ja henkilöstökuluista.

Toimintakatteessa tavoitteena vuodelle 2023 on 1,151 Me ja vuosikate 1,124 Me.

Investointiosa

Vuoden 2023 investoinneissa automaation päivittäminen ja verkostojen saneeraus 
merkittävimpiä kohteina. Investoinneissa määrärahaa on varattuna 2,5 Me

Rahoitusosa

Lainan tarve vuodelle 2023 on 2,3 Me.

Järvenpään Veden lausunto

Yh 7/20.10.22 § 30                    Liite 1
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Talousveden vuoden 2023 yksikköhinnannalle ei ole esitetty muutosta. 
Suunnitelmavuosille 2024 - 2025 on esitetty korotusta 1 snt/m  vuosi.3

Kokonaisuudessa talousarvio vuodelle 2023 ja suunnitelmavuosille 2024 - 2025 
noudattavat maltillista taloussuunnittelua ja niihin ei ole huomautettavaa.

Ehdotus
Esittelijä: Ari Kaunisto, toimitusjohtaja

Johtokunta päättää Järvenpään kaupungin lausuntona Keski-Uudenmaan Vesi 
kuntayhtymälle esittää, että:

1. Järvenpään kaupungilla ei ole huomauttamista kuntayhtymän talousarvioon 
vuodelle 2023 eikä vuosien 2024 - 2025 taloussuunnitelmaan, jotka noudattavat 
maltillista taloussuunnittelua.

 

 

Kokouskäsittely
Toimitusjohtaja Ari Kaunisto esitteli asiaa. 

Päätös
Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 

Tiedoksi
Kaupunginhallitus, Keski-Uudenmaan Vesi kuntayhtymä

Yh 7/20.10.22 § 30                    Liite 1
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Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

Pöytäkirja pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.jarvenpaa.fi) 20.9.2022 
alkaen

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty tiedoksi 20.9.2022

Yh 7/20.10.22 § 30                    Liite 1
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Muutoksenhakukielto
§21

Muutoksenhakukielto
Oikaisuvaatimusta tai kunnallisvalitusta ei saa tehdä päätöksestä, joka koskee:

- vain valmistelua tai täytäntöönpanoa (KuntaL136 §)

- virka- tai työehtosopimuksen tulkintaa tai soveltamista ja viranhaltija on jäsenenä 
viranhaltijayhdistyksessä, jolla on oikeus panna asia vireille työtuomioistuimessa 
(KVhl 50 § 2 mom.)

- etuosto-oikeuden käyttämättä jättämistä (EtuostoL 22 §).
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§ 113 Lausunto Keski-Uudenmaan Vesi Kuntayhtymän taloussuunnitelmasta vuosille

2023-2025 ja talousarviosta vuodelle 2023
 
KER/2286/00.02.02/2022
 
Tekninen lautakunta 28.9.2022 § 113
 
  Keski-Uudenmaan Vesi kuntayhtymä pyytää lausuntoa 30.9.2022 mennessä

yhtymähallituksen käsittelemästä luonnoksesta kuntayhtymän vuosien 2023-2025
taloussuunnitelmaksi. Lausuntopyyntö liitteineen (taloussuunnitelma vuosille
2023-2025, talousarvio vuodelle 2023) on oheismateriaalina.

Tulevan vuoden talousarvio on laadittu pääasiassa aiempien vuosien pohjalta.
Veden myynnin ennustetaan kasvavan 3,0 % vuonna 2023. Ja vuosina 2024 ja
2025 edelleen noin 2,0 %. Vuoden 2023 veden myyntimääräksi on arvioitu 10,3
milj. kuutiota.

Vuoden 2023 toimintatuloiksi on arvioitu 4,39 Me. Kasvua edelliseen vuoteen on
190 000 euroa. Toimintamenoiksi on arvioitu 3,24 Me. Arvioitu kasvu on noin 200
000 euroa. Menojen kasvuun vaikutttavat eniten rakennusten ja alueiden
kunnossapitopalveluiden ja rakennusmateriaalien sekä sähköenergian ja sähkön
siirron kustannusten kasvu.

Verottomalle veden yksikköhinnalle (0,39 e/m3) ei esitetä muutosta vuodelle
2023. Sen sijaan taloussuunnitelmavuosina hintaan on tulossa nousua: TS2024
veroton yksikköhinta on 0,40 e/m3 ja TS2025 0,41 e/m3.

Vuoden toimintakatteen tavoitteeksi on asetettu 1,151 Me ja vuosikate 1,124 Me.

Investointien osalta päähuomio vuonna 2023 on automaatiojärjestelmän
päivittämisessä sekä verkostojen saneerauksessa. Lisäksi varaudutaan,
Kellokosken vesitornin osittaiseen saneeraukseen. Investoinneille on varattu
määrärahaa ensi vuodelle 2,46 Me. Lainaa tullaan lisäämään 2,3 miljoonalla
eurolla.

Talousveden yksikköhintaan ei ole tulossa korotusta vielä vuonna 2023.
Seuraaville kahdelle vuodelle korotus on 1 snt/m3 vuosi. Kokonaisuudessaan
talousarvio vuodelle 2023 ja taloussuunnitelmavuosille 2024 - 2025 noudattavat
harkittua taloussuunnittelua, eikä niihin ole huomautettavaa.

 
Valmistelijat vesihuoltopäällikkö Tiina Lindström

  Keravan kaupunki PÖYTÄKIRJAN OTE 7/2022
  Tekninen lautakunta 28.9.2022
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Toimivallan peruste Keravan kaupungin hallintosäännön § 25, kohdan 9 mukaan lautakunnan yleisenä

tehtävänä on antaa lausunnot ja selitykset toimialaansa kuuluvissa asioissa, ellei
lausunnon antaminen kuulu kaupunginhallituksen toimivaltaan.

 
Päätösehdotus Lautakunta päättää hyväksyä ja antaa yllä olevan lausunnon Keski-Uudenmaan

Vesi Kuntayhtymän vuosien 2023-2025 taloussuunnitelmasta ja talousarviosta
vuodelle 2023.

Pöytäkirja tarkastetaan ja hyväksytään tämän pykälän osalta tässä kokouksessa.
 
Käsittely Jäsen Salmela-Vierisalo ilmoitti olevansa esteellinen asian käsittelyssä

(esteellisyysperuste; yhteisöjäävi) ja poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn
ajaksi.

 
Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.
 
Lisätietoja antaa vesihuoltopäällikkö Tiina Lindström, tiina.lindstrom@kerava.fi, p. 040 318 2187
 
Päätöksen
täytäntöönpano

Ote:
Keski-Uudenmaan Vesi kuntayhtymä

 
Pöytäkirja
nähtävänä

Pöytäkirja on yleisesti nähtävillä Keravan kaupungin verkkosivuilla alkaen  

 
 
    Annettu tiedoksi sähköisesti 29.9.2022
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  Tekninen lautakunta 28.9.2022
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MUUTOKSENHAKUKIELTO (kuntalaki)

Seuraavista päätöksistä ei saa tehdä kuntalain 136 §:n mukaan oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta, koska päätös
koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa:
§:t 104, 105, 106, 107, 108, 109, 111, 112, 113, 114, 115, 117, 118, 119, 120, 121

  Keravan kaupunki PÖYTÄKIRJAN OTE 7/2022
  Tekninen lautakunta 28.9.2022
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Tuusulan kunta Ote pöytäkirjasta 28/2022 1 ( )4
Kunnanhallitus 26.09.2022

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

§ 326
Keski-Uudenmaan Vesi Kuntayhtymä, taloussuunnitelma vuosille 2023-2025 ja talousarvio 
vuodelle 2023

TUUDno-2022-1745

Valmistelija / lisätiedot:
Markku Vehmas, Jukka Sahlakari
markku.vehmas@tuusula.fi, jukka.sahlakari@tuusula.fi
talousjohtaja, liikelaitoksen johtaja

Liitteet
1 Lausuntopyyntö 26.8.2022, taloussuunnitelma vuosille 2023-2025 ja talousarvio 
vuodelle 2023 jäsenkunnat, khall 26.9.2022

Perustelut
Keski-Uudenmaan Vesi kuntayhtymä lähettää oheisena yhtymähallituksen 26.8.2022 
käsittelemän luonnoksen kuntayhtymän vuosien 2023–2025 taloussuunnitelmaksi ja 
pyytää suunnitelmasta lausuntoa ennen yhtymävaltuustolle tehtävää ehdotusta 
30.9.2022 mennessä.

Tulevan vuoden talousarvio on laadittu pääasiassa aiempien vuosien pohjalta. 
Bruttokustannukset ovat nousseet 6,5 % ja tulot 4,5 % vuoden 2022 talousarvioon 
nähden. Menojen kasvuun eniten vaikuttaa rakennusten ja alueiden 
kunnossapitopalveluiden ja rakennusmateriaalien sekä sähköenergian ja sähkön 
siirron kustannusten kasvu. Kuntayhtymän hallitus ei esitä veden yksikköhinnan 
korotusta vuodelle 2023.

Investointien osalta päähuomio vuonna 2023 on automaatiojärjestelmän 
päivittämisessä sekä verkostojen saneerauksessa. Lisäksi varaudutaan, Kellokosken 
vesitornin osittaiseen saneeraukseen. Investointibudjetin kokonaisvaraus vuodelle 
2023 on 2,5 M€.

Lausunto
Tuusulan kunta pitää hyvänä, että veden yksikköhinta pystytään pitämään ennallaan. 
Investointien kohdistaminen automaatiojärjestelmän päivittämiseen sekä verkoston 
saneeraukseen on hyvin linjassa jäsenkuntien vesilaitosten kanssa. Samoin hyvänä 
pidetään lisävesihankkeiden selvitys- ja tutkimusprojektien jatkamista.

Tuusulan kunta pitää hyvin tärkeänä, että kuntayhtymän investoinnit ovat tarkkaan 
harkittuja ja taksat mahdollisimman vakaat.

Ehdotus
Esittelijä: Kalle Ikkelä, pormestari

Kunnanhallitus päättää

antaa perustelutekstin mukaisen lausunnon Keski-Uudenmaan Vesi 
kuntayhtymän talousarvioehdotuksesta vuodelle 2023 ja taloussuunnitelmasta 
vuosille 2023–2025
tarkastaa ja hyväksyä pöytäkirjan tämän pykälän osalta välittömästi kokouksessa.
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Tuusulan kunta Ote pöytäkirjasta 28/2022 2 ( )4
Kunnanhallitus 26.09.2022

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.

Talousjohtaja Markku Vehmas selosti asiaa kokouksessa.

Tiedoksi
Keski-Uudenmaan Vesi kuntayhtymä, talouden ohjaus
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Tuusulan kunta Ote pöytäkirjasta 28/2022 3 ( )4
Kunnanhallitus 26.09.2022

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

Otteen oikeaksi todistaa Tuusulassa 28.9.2022 

Aila Toivonen 
pöytäkirjanpitäjä
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Tuusulan kunta Ote pöytäkirjasta 28/2022 4 ( )4
Kunnanhallitus 26.09.2022

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

Muutoksenhakukielto
§326

Muutoksenhakukielto
Päätöksestä ei saa tehdä kuntalain 136 §:n mukaan oikaisuvaatimusta eikä 
kunnallisvalitusta, koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa.
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Sipoon kunta 
Sibbo kommun 

OTE PÖYTÄKIRJASTA 
PROTOKOLLSUTDRAG 

 
Sipoon Vesi -liikelaitoksen johtokunta / 
Direktionen för affärsverket Sibbo 
Vatten 21.09.2022 

  

Keski-Uudenmaan Vesi kuntayhtymän talousarvio v.2023 ja investointiohjelma 2023 – 2025, 
lausunto / Samkommunen Mellersta Nylands Vatten budget år 2023 och investeringsprogram 
2023 – 2025, utlåtande 
 
Sipoon Vesi -liikelaitoksen johtokunta / Direktionen för affärsverket Sibbo Vatten 21.09.2022 § 
28    

1093/00.04.01/2022    
Valmistelija / Beredare: liikelaitosjohtaja / affärsverksdirektör Matti 
Huttunen, matti.huttunen(at)sipoo.fi 

Keski-Uudenmaan Vesi kuntayhtymän (myöh. Kuvesi) perussopimuksen 
15 §:n mukaan tulee jäsenkuntien antaa lausunto kutakin varainhoitovuotta 
varten vahvistettavasta veden yksikköhinnasta sekä investointiohjelmasta.  
Kuvesin yhtymähallitus pyytää Sipoon kunnanhallituksen lausuntoa 
kuntayhtymän hallituksen kokouksessaan 25.8.2022 hyväksymästä 
talousarvioehdotuksesta vuodelle 2023 ja investointiehdotuksesta vuosille 
2023–2025, liite 1. Lausuntopyyntö on osoitettu Sipoon 
kunnanhallitukselle, mutta Sipoon kunnan hallintosäännön mukaan Sipoon 
Veden johtokunta antaa kunnassa lausunnot toimialueensa asioista. 
 
Talousarvioehdotus 2023 
Talousarvioehdotus 2023 perustuu veden yksikköhintaan 0,39 €/m3 + alv 
24 %. Veden yksikköhintaan ei esitetä muutoksia. Veden yksikköhintaan ei 
esitetä muutoksia myöskään koko taloussuunnitelmajakson aikana. 
 
Kustannukset ovat nousseet 6,5 % ja tulot 4,5 % edellisen vuoden 
talousarvioon nähden lähinnä palveluiden, materiaalien ja energian 
kustannustason nousun vuoksi. 
 
Sipoon Veden johtokunnalla ei ole huomautettavaa 
talousarvioehdotuksesta vuodelle 2023. 
 
Investointiohjelma 2023–2025 
Vuosien 2023–2025 merkittävimmät investoinnit ovat 
automaatiojärjestelmän päivittäminen sekä verkostosaneeraukset. 
Verkostosaneerauksiin on varattu noin 2 580 000 euroa 
taloussuunnitelmakaudelle. Automaatiosaneeraukseen varataan vuodelle 
2023 noin 1 000 000 euroa. Yleisesti investointitaso on koko 
taloussuunnitelmajakson läpi noin 1,0–2,8 miljoonaa euroa.  
 
Taloussuunnitelmakauden aikana tulisi laatia alustava suunnitelma 
Söderkullan vedenottamon mahdollisesta hyödyntämisestä ja 
käyttöönotosta alueen vedentuotantoon. 
 
Lisäksi tulee talousarviovuoden 2023 aikana jatkaa toimenpiteitä 
vedensaannin turvaamiseksi niin kasvavan asutuksen kuin 
varavedenhankinnan vuoksi. Nykyisellään vedentuotanto on merkittäviltä 
osin Rusutjärven ja Jäniksenlinnan laitosten varassa ja näin ollen perin 
haavoittuvainen. Sipoon Veden johtokunta katsoo, että olisi erittäin tärkeää 
löytää yksi tai kaksi korvaavaa tai vähintään täydentävää vesilähdettä. 
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Sipoon kunta 
Sibbo kommun 

OTE PÖYTÄKIRJASTA 
PROTOKOLLSUTDRAG 

 
Sipoon Vesi -liikelaitoksen johtokunta / 
Direktionen för affärsverket Sibbo 
Vatten 21.09.2022 

  

 
Investointiohjelmasta ei johtokunnalla ole muuta lausuttavaa. 
 

Esittelijä / Föredragande Vesiliikelaitoksen johtaja / Direktör för affärsverket Huttunen Matti 

Ehdotus / Förslag Sipoon Veden johtokunta antaa asiassa valmistelun mukaisen lausunnon 
Keski-Uudenmaan Vesi kuntayhtymälle. 
Pykälä tarkistetaan välittömästi. 
 
Direktionen för Sibbo Vatten ger utlåtande åt samkommunen Mellersta 
Nylands Vatten i enlighet med beredningen. 
Paragrafen justeras omedelbart. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Sipoon Veden johtokunta hyväksyi yksimielisesti ehdotuksen. 
Pykälä tarkistettiin välittömästi.  
 
Direktionen för Sibbo Vatten godkände enhälligt förslaget. 
Paragrafen justerades omedelbart. 

 
Liitteet 

1 Liite / Bilaga 1: Lausuntopyyntö taloussuunnitelma 2023-2025 ja talousarvio 2023 
jäsenkunnat, Keski-Uudenmaan Vesi 

 
Jakelu 
 Keski-Uudenmaan Vesi Kuntayhtymä 
 Matti Huttunen 
 

 
Otteen oikeaksi todistaa / Utdragets riktighet intygar 
 
Sipoossa / Sibbo 
 
23.9.2022 
 
 
 
Nina Grandell 
Hallintosihteeri / Förvaltningssekreterare
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Sipoon kunta 
Sibbo kommun 

OTE PÖYTÄKIRJASTA 
PROTOKOLLSUTDRAG 

 
Sipoon Vesi -liikelaitoksen johtokunta / 
Direktionen för affärsverket Sibbo 
Vatten 21.09.2022 

  

Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 28 
 
MUUTOKSENHAKUKIELTO 
 
Kuntalain (10.4.2015/410) 136 §:n mukaan päätöksestä, joka koskee vain valmistelua tai 
täytäntöönpanoa, ei saa tehdä oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta. 
 
 
 
 
BESVÄRSFÖRBUD 
 
Enligt 136 § i kommunallagen (10.4.2015/410) får omprövning inte begäras eller kommunalbesvär 
anföras i fråga om beslut som endast gäller beredning eller verkställighet. 
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Keski-Uudenmaan Vesi Ky Yh 7/20.10.2022 § 30 Liite 2

Yh 5/25.8.2022 § 27 Liite 1

   

TALOUSARVIO VUODELLE 2023

Toiminnalliset tavoitteet

1 Kuntayhtymän perustavoitteena on toimittaa korkealaatuista, vähintään normien 

mukaista talousvettä jäsenkuntien ja muiden sopimusasiakkaiden jakeluverkkoihin 

häiriöttömästi ja edullisesti, sekä toimia aktiivisesti käytössään olevien 

pohjavesivarojen puhtaana säilyttämiseksi ja niiden antoisuuden turvaamiseksi.

2 Tuotantolaitoksilta lähtevien vesien laadulle asetetaan normivaatimuksia 

tiukemmat tavoitteet seuraavien parametrien osalta kuntayhtymän strategiassa 

esitetyn mukaisesti:

-koliformiset bakteerit 0 pmy/100ml

-rautapitoisuus alle 0,2 mg/l

-mangaanipitoisuus alle 0,05 mg/l

3 Käyttöhäiriöiden, joiden on todettu vaikuttaneen vedenkäyttäjien veden laatuun tai 

saatavuuteen, lukumääräisenä tavoitteena on nolla.

4 Kuntayhtymän henkilöstön ammattitaito ja motivoituneisuus työhönsä pidetään 

korkeatasoisena ja sairauspoissaoloprosentti alhaisena.

X:\Company\Arkisto\TSV\Ylläpitotehtävät (Y)\Yleishallinto (A)\Taloushallinto (B)\Kirjanpito (a)\TALOUSARVIO\2023\Talousarvio 2023 

Tuloslaskelma, inv ja rahoitus



Keski-Uudenmaan Vesi Kuntayhtymä Yh 7/20.10.22 § 30 Liite 2

Yh 5/25.8.22 § 27  Liite 1

 

1. TULOSLASKELMAOSA  

Määrälliset tavoitteet

TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025

Veden myynti milj.m3 10,21     10,00     10,3 10,5 10,7

Veden hinta €/m
3
, alv 0% 0,39       0,39       0,39 0,4 0,41

Tuloslaskelma

TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025

1 000 € 1 000 € 1 000 € 1 000 € 1 000 €

TOIMINTATULOT 4 471 4 200 4 390 4 490 4 608

TOIMINTAMENOT 3 134 3 041 3 239 3 330 3430

TOIMINTAKATE 1 337 1 159 1 151 1 160 1178

RAHOITUSTUOTOT (+) JA -KULUT(-) -28 -27 -27 -28 -29

VUOSIKATE 1 309 1 132 1 124 1 132 1150

POISTOT 1 325 1 164 1 157 1 165 1182

SATUNNAISET ERÄT 0 0 0 0 0

TILIKAUDEN TULOS -16 -33 -33 -33 -32

VARAUSTEN LISÄYS/VÄHENNYS 0 0 0 0 0

POISTOERON MUUTOS 33 33 33 33 33

TILIKAUDEN VEROT -1 0 0 0 0

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ 15 0 0 0 1

2. INVESTOINTIOSA

TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025

1 000 € 1 000 € 1 000 € 1 000 € 1 000 €

RAKENNUKSET JA RAKENNELMAT

Ruohola-Mattila runkovesijohto 300 600             

Santakosken saneeraus 400 2 200          

Automaatiokehitys 100 1 000          300             

Paippinen-Järvenpää runkovesijohdon saneeraus 400

Nummenkylä-Korkeamäki raakavesijohtosaneeraus 200 150             

Ristinummen vesijohdon siirto 230             

Verkostohankkeet 500             

Jäsenkuntien hankkeet 200             300             300             

Kellokosken vesitornin saneeraus 230             

Hiihtomajan varavoima 50               

Orikorpi tekopohjavesilaitos 250             

YHTEENSÄ 1 400 2 460        2 800        1 050          

MAANHANKINNAT 50             

IRTAIMISTOHANKINNAT 20          50             20             80               

INVESTOINNIT YHTEENSÄ 1 417 1 420 2 510        2 870        1 130          

3. RAHOITUSOSA

TP 2021 TA 2022 TS 2023 TS 2024 TS 2025

1 000 € 1 000 € 1 000 € 1 000 € 1 000 €

Varsinainen toiminta ja investoinnit

Vuosikate 1 309 1 132 1 124 1 132 1 150

Satunnaiset erät 0 0 0 0 0

Investoinnit

Käyttöomaisuusinvestoinnit 1 417 1 420 2 510 2 870 1 130

Varsin. toiminta ja investoinnit, netto -108 -288 -1 386 -1 738 20

Rahoitustoiminta

Lainakannan muutokset

Pitkäaikaisten lainojen lisäys 1 900 1 000 2 300 2 700 1 200

Pitkäaikaisten lainojen vähennys 2 414 544 749 864 1 134

Lyhytaikaisten lainojen muutos 0 0 0 0 0

Muut maksuvalmiuden muutokset 0 0 0 0 0

Vaikutus maksuvalmiuteen -622 168 165 98 86

Lainakanta 5 448 5 904 7 455 9 291 9 357
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Yh 31 §  OSAVUOSIKATSAUS 2/2021  

Toiminnallisesti kuntayhtymän tehtävät ovat sujuneet suunnitelmien mukaisesti.  

Tämän vuoden suurin investointihanke oli Sipoossa, jossa vanha 225 mm:n asbestise-
menttijohto korvattiin 250 mm:n suojakuorellisella muoviputkella Sipoon Paippisten ja 
Järvenpään välisellä alueella. Linjan pituus on noin 4,6 km. Osalle matkaa rakennettiin 
runkolinjan rinnalle 90 mm:n jakelujohto Sipoon veden asiakkaita varten. Urakoijana 
toimi Lakeuden Maanrakennus Oy. Hanke valmistui kesäkuun alussa ja yksikköhinnaksi 
muodostui 285,2 €/m (alv 0 %). Hankkeen kustannusrakenne oli seuraava (alv 0 %): 

• suunnittelu        28 856,25 €         2,2 % 

• maanomistaja- ym. korvaukset      46 877,75 €     3,6 % 

• työurakka      793 030,00 €   60,5 % 

• materiaalit      443 070,95 €   33,8 % 

• Yhteensä   1 311 834,95 €              100,0 % 

Osa hankkeen kustannuksista koskee Sipoon Veden tonttijohtoja ja -liittymiä, joista Si-
poon Vesi maksaa oman osuutensa ensi vuoden alussa. 

Toinen investointihanke on pääradan lisäraiteiden rakentamisesta johtuvien vesijohto-
linjojen saneeraukset. Hankkeen vuoksi joudutaan korvaamaan yhteensä noin 2,5 km 
asbestisementti- ja PVC-johtoa muoviputkilla, jotka sijoitetaan kauemmas pääradasta. 
Hanke jakautuu neljään eri kohteeseen, joista kolme on valmiina. Yksi valmistuneista 
kohteesta on pääradan alitusporaus, joka tehtiin ensimmäisenä. Työstä on vielä teke-
mättä noin 0,7 km lähinnä vaikeiden maanomistajaneuvottelujen vuoksi. Väylä-viraston 
kanssa on neuvoteltu kustannusten jaosta, ja tämän vuoden aikana tehdyistä sanee-
rauksista on saatu 50 % kustannuksista katettua sitä kautta lukuun ottamatta radan ali-
tusta, joka jäi kokonaan kuntayhtymän vastuulle. Hanketta ei ole budjetoitu tämän vuo-
den investointiohjelmaan, koska tieto siitä saatiin vasta viime vuoden lopulla. Tämän 
vuoksi osa tälle vuodelle suunniteltuja vesijohtosaneerauksia siirtyy myöhemmin toteut-
tavaksi ja investointeihin joudutaan hakemaan lisämäärärahaa lisätalousarviossa. Hank-
keeseen on tähän mennessä kulunut tänä vuonna yhteensä noin 600 000 €, josta noin 
250 000 € saatiin laskutettua Väylä-virastolta. 

Kaiken kaikkiaan investointeihin on kulunut elokuun loppuun mennessä noin 1,55 M€, 
kun talousarviossa varauduttiin 1,42 M€:n investointeihin. 

Suunnittelurintamalla FCG Finland Oy on saanut valmiiksi Tuusulassa Ruohola-Mattila 
välisen runkojohdon korvaavan linjan hankesuunnitelman. Samaan linjaukseen tulee 
osalle matkaa myös Tuusulan Veden useampia paineviemäriputkia. 

Automaatiojärjestelmän saneerauksen suunnittelua ja tarjouspyyntöasiakirjoja on laa-
dittu edelleen tänä vuonna ja tarjousvaiheeseen päästiin syyskuussa. 

Toimintatuotot ovat toteutuneet hieman talousarviota paremmin, eli tuotot ovat toteutu-
neet noin 200 000 € arvioitua suurempina. 

Henkilöstökulut ovat toteutuneet varsin tarkkaan talousarvion mukaisesti. 

Palvelujen ostot ovat toteutuneet noin 15 % talousarviota pienempinä ja aineet ja mate-
riaalit noin 5 % talousarviota suurempina. Muut toimintakulut ovat toteutuneet talousar-
vion mukaisesti.  

Toimintakate, vuosikate ja tilikauden tulos ovat reilusti talousarviota parempia ja ylijäämä 
noin 300 000 € talousarviota parempi. Poistot ovat toteutuneet hiukan talousarviota suu-
rempina. 

https://sign.visma.net/fi/document-check/8696a4d3-ded2-4306-bfc0-e941cc1152a9

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Keski-Uudenmaan Vesi Kuntayhtymä 

Yhtymähallitus        nro 7/2022                   20.10.2022 

 

Tark.  

X:\Company\Arkisto\TSV\Ylläpitotehtävät (Y)\Yleishallinto (A)\Päätöksenteko (a)\Yhtymähallitus (YH)\2022\Pöytäkirjat\PKYH_2022-10-

20.docx 

8 

Liite 3 Tuloslaskelma tammi-elokuu 2022 

Toimitusjohtaja: 

Yhtymähallitus merkitsee osavuosikatsauksen tiedokseen. 

Päätös: 

Merkittiin tiedoksi. 
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Toteuma - 
Talousarvio
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Toteuma Talousarvio 2022 Edellinen vuosi 

Toteuma 2021

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Myyntituotot 3 035 487,76 2 823 399,68 107,5 212 088,08 3 007 884,89 4 200 000,00 4 471 349,27

3001 - Veden myynti 2 716 843,95 2 615 976,37 103,9 100 867,58 2 717 613,65 3 900 000,00 4 051 524,84

3070 - Liiketoiminnan muut tuotot 318 643,81 207 423,31 153,6 111 220,50 290 271,24 300 000,00 419 824,43

Myyntituotot yhteensä 3 035 487,76 2 823 399,68 107,5 212 088,08 3 007 884,89 4 200 000,00 4 471 349,27

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

Muut tuotot

TOIMINTATUOTOT YHTEENSÄ 3 035 487,76 2 823 399,68 107,5 212 088,08 3 007 884,89 4 200 000,00 4 471 349,27

TOIMINTAKULUT

HENKILÖSTÖKULUT

Palkat ja palkkiot 456 402,32 423 321,63 107,8 33 080,69 448 483,49 680 000,00 681 156,02

4000 - Maksetut palkat ja palkkiot 472 935,46 437 972,22 108,0 34 963,24 454 637,81 640 000,00 664 353,09

4060 - Jaksotetut palkat ja palkkiot -16 533,14 -14 650,59 112,8 -1 882,55 -6 154,32 40 000,00 16 802,93

Henkilöstökorvaukset -2 877,60 -2 877,60 -10 096,16 -11 418,52

4090 - Sairausvakuutuskorvaukset -2 877,60 -2 877,60 -7 801,79 -9 124,15

4091 - Tapaturmakorvaukset -2 294,37 -2 294,37

Henkilösivukulut

Eläkekulut 100 505,93 97 572,06 103,0 2 933,87 99 370,58 142 200,00 144 810,10

4110 - Kansaneläke- ja sairausvakuutusmaksut 6 351,67 6 380,69 99,5 -29,02 7 161,89 9 200,00 10 326,38

4120 - KEVA-maksut 94 154,26 91 191,38 103,2 2 962,88 92 208,69 133 000,00 134 483,72

Muut henkilösivukulut 4 860,28 24 832,94 19,6 -19 972,66 8 815,70 24 700,00 15 204,01

4150 - Työttömyysvakuutusmaksut 8 477,85 7 082,84 119,7 1 395,01 7 448,36 12 000,00 12 619,27
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Toteuma 2021

4151 - Työttömyysvakuutusmaksu, työntekijän osuus -6 782,75 -6 782,75 -6 514,96 -9 370,31

4152 - Tapaturmavakuutusmaksut 7 684,19 10 179,84 75,5 -2 495,65 11 718,58 8 200,00 9 439,48

4159 - Muut sosiaalivakuutusmaksut 289,05 7 570,26 3,8 -7 281,21 621,72 4 500,00 369,57

4190 - Jaksotetut sosiaalivakuutusmaksut -4 808,06 -4 808,06 -4 458,00 2 146,00

HENKILÖSTÖKULUT YHTEENSÄ 558 890,93 545 726,63 102,4 13 164,30 546 573,61 846 900,00 829 751,61

PALVELUJEN OSTOT

Muiden palvelujen ostot 807 449,61 952 863,74 84,7 -145 414,13 931 246,95 1 513 000,00 1 479 546,38

4340 - Asiantuntijapalvelut 54 292,46 150 986,33 36,0 -96 693,87 132 734,44 245 000,00 215 383,33

4341 - Toimistopalvelut 23 557,31 21 853,81 107,8 1 703,50 23 445,88 32 000,00 34 331,23

4342 - ICT-palvelut 6 567,57 6 830,38 96,2 -262,81 6 844,39 10 000,00 10 020,51

4344 - Rahoitus ja pankkipalvelut 1 317,48 855,37 154,0 462,11 750,53 1 500,00 1 316,15

4345 - Automaation ylläpitopalvelut 67 394,86 34 231,13 196,9 33 163,73 46 379,49 65 000,00 88 068,00

4350 - Painatukset, ilmoitukset ja markkinointi 2 666,67 -2 666,67 4 000,00

4360 - Posti- ja telepalvelut 14 298,54 13 118,32 109,0 1 180,22 15 803,45 20 000,00 24 093,71

4370 - Vakuutukset 18 890,63 28 000,00 67,5 -9 109,37 28 466,25 28 000,00 28 466,25

4380 - Puhtaanapito ja pesulapalvelut 2 272,69 3 368,16 67,5 -1 095,47 2 309,65 5 000,00 3 428,65
4390 - Rakennusten ja alueiden rakentamis- ja 
kunnossapitopalvelut 106 933,67 114 267,51 93,6 -7 333,84 173 980,34 190 000,00 289 288,40

4391 - Verkoston kunnossapitopalvelut 36 637,69 69 999,11 52,3 -33 361,42 31 808,00 130 000,00 59 072,75

4392 - Liittymän vuosimaksu, PSV 68 633,36 68 666,69 100,0 -33,33 68 633,36 103 000,00 102 950,00

4393 - Käyttömaksut, PSV 41 817,77 29 371,17 142,4 12 446,60 33 005,93 64 000,00 71 920,18

4394 - Sähkön siirto 232 262,01 220 139,64 105,5 12 122,37 229 023,27 330 000,00 343 316,99

4400 - Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut 3 679,78 5 622,98 65,4 -1 943,20 6 588,69 7 000,00 8 202,20

4401 - Laboratoriopalvelut 36 490,31 78 866,43 46,3 -42 376,12 46 802,94 117 000,00 69 433,14

4402 - Auton huolto ja kunnossapitopalvelut 2 016,19 3 000,00 67,2 -983,81 635,04 3 000,00 635,04

4410 - Majoitus- ja ravitsemispalvelut, hallinto 3 000,00 982,32
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4414 - Majoitus- ja ravitsemispalvelut 22 071,98 29 173,33 75,7 -7 101,35 19 721,13 47 000,00 31 771,93

4420 - Matkustus- ja kuljetuspalvelut, hallinto 292,10 245,69 118,9 46,41 60,72 1 500,00 370,71

4422 - Matkustus- ja kuljetuspalvelut 33 893,25 37 317,89 90,8 -3 424,64 34 193,90 60 000,00 54 977,22

4430 - Sosiaali- ja terveyspalvelut 18 846,77 16 594,67 113,6 2 252,10 16 409,90 25 000,00 24 721,64

4440 - Koulutus- ja kulttuuripalvelut 3 759,99 6 355,12 59,2 -2 595,13 5 485,94 10 000,00 8 632,32

4450 - Jäsenmaksut 10 427,00 10 000,00 104,3 427,00 8 163,71 10 000,00 8 163,71

4470 - Muut palvelut 1 096,20 1 333,33 82,2 -237,13 2 000,00

AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT

Ostot tilikauden aikana 406 659,22 386 033,19 105,3 20 626,03 460 281,16 586 000,00 733 093,17

4500 - Toimistotarvikkeet 2 353,92 2 588,28 90,9 -234,36 842,08 3 000,00 976,03

4512 - Kirjat ja lehdet 857,27 1 330,58 64,4 -473,31 1 388,65 1 500,00 1 565,46

4520 - Elintarvikkeet, hallinto 346,61 544,00 63,7 -197,39 602,32 1 500,00 1 660,82

4522 - Elintarvikkeet 2 095,66 947,41 221,2 1 148,25 2 080,64 1 500,00 3 294,20

4530 - Vaatteisto 12 621,17 2 235,37 564,6 10 385,80 5 768,81 5 000,00 12 903,46

4540 - Lääkkeet ja hoitotarvikkeet 3 767,10 1 000,00 376,7 2 767,10 2 924,00 1 000,00 2 924,00

4550 - Puhdistusaineet ja tarvikkeet 39,11 204,60 19,1 -165,49 34,88 500,00 85,24

4560 - Poltto- ja voiteluaineet 4 400,74 4 874,42 90,3 -473,68 3 126,28 7 000,00 4 489,55

4569 - Sähkön hankinta 173 912,64 180 666,57 96,3 -6 753,93 162 528,59 280 000,00 251 889,46

4580 - Kalusto 19 591,48 4 271,21 458,7 15 320,27 18 307,01 10 000,00 42 861,46

4581 - Autotarvikkeet 284,88 980,97 29,0 -696,09 1 313,36 1 000,00 1 338,84

4590 - Rakennusmateriaali 122 988,76 100 519,94 122,4 22 468,82 184 668,14 170 000,00 312 311,99
4591 - Rakennusmateriaalit ja 
kunnossapitotarvikkeet, verkosto 48 595,45 72 203,48 67,3 -23 608,03 66 669,87 85 000,00 78 485,68

4592 - Kemikaalit 968,90 5 000,00 19,4 -4 031,10 1 171,30 5 000,00 1 171,30

4593 - Työkalut ja tarvikkeet 4 817,27 3 431,94 140,4 1 385,33 4 318,39 5 000,00 6 291,47

4600 - Muu materiaali 2 960,60 2 960,60 3 000,00 5 643,82
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4601 - Merkkipäivä ym. lahjat 6 057,66 5 234,42 115,7 823,24 4 536,84 6 000,00 5 200,39

MUUT TOIMINTAKULUT

Vuokrat 33 378,25 38 816,44 86,0 -5 438,19 33 142,84 61 500,00 51 443,62

4810 - Maa- ja vesialueiden vuokrat 3 795,22 4 886,43 77,7 -1 091,21 3 659,53 13 000,00 9 735,92

4820 - Rakennusten ja huoneistojen vuokrat 13 480,60 16 666,67 80,9 -3 186,07 12 849,36 25 000,00 19 274,04

4821 - Yhtiövastike 14 300,00 16 000,00 89,4 -1 700,00 14 300,00 22 000,00 19 662,50

4830 - Koneiden ja laitteiden vuokrat 1 802,43 1 263,34 142,7 539,09 2 333,95 1 500,00 2 771,16

Muut kulut 37 860,36 32 027,01 118,2 5 833,35 37 917,37 34 000,00 40 191,61

4910 - Muut välilliset ja välittömät verot 37 230,28 32 027,01 116,2 5 203,27 36 917,55 34 000,00 39 191,82

4940 - Muut toimintakulut 630,20 630,20 1 000,00 1 000,00

4941 - Pyöristyserot -0,12 -0,12 -0,18 -0,21

MUUT TOIMINTAKULUT YHTEENSÄ 71 238,61 70 843,45 100,6 395,16 71 060,21 95 500,00 91 635,23

TOIMINTAKULUT YHTEENSÄ 1 844 238,37 1 955 467,01 94,3 -111 228,64 2 009 161,93 3 041 400,00 3 134 026,39

TOIMINTAKATE 1 191 249,39 867 932,66 137,3 323 316,73 998 722,96 1 158 600,00 1 337 322,88

RAHOITUSTUOTOT- JA KULUT

Rahoitustuotot

Korkotuotot 0,77 0,77

6050 - Muut korkotuotot 0,77 0,77

Muut rahoitustuotot 2 460,00 2 460,00 2 340,00 2 341,87

6120 - Verotilitysten korot 1,87

6170 - Muut rahoitustuotot 2 460,00 2 460,00 2 340,00 2 340,00

Rahoituskulut

Korkokulut 5 050,37 17 108,19 29,5 -12 057,82 19 510,91 27 000,00 30 791,95

6255 - Korkokulut lainoista ulkopuolisilta 5 050,37 17 108,19 29,5 -12 057,82 19 510,91 27 000,00 30 791,95
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Muut rahoituskulut 7,00 7,00 0,14 3,28

6380 - Muut rahoituskulut 7,00 7,00 0,14 3,28

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT YHTEENSÄ -2 596,60 -17 108,19 15,2 14 511,59 -17 171,05 -27 000,00 -28 453,36

VUOSIKATE 1 188 652,79 850 824,47 139,7 337 828,32 981 551,91 1 131 600,00 1 308 869,52

POISTOT

Suunnitelman mukaiset poistot 804 229,59 776 133,33 103,6 28 096,26 890 229,87 1 164 200,00 1 325 104,13

7110 - Poistot muista pitkävaikutteisista menoista 22 585,08 22 600,00 99,9 -14,92 31 980,12 33 900,00 44 447,03

7130 - Poistot rakennuksista 504 653,23 504 666,67 100,0 -13,44 529 940,82 757 000,00 783 635,29

7140 - Poistot kiinteistä rakenteista ja laitteista 258 780,78 233 333,33 110,9 25 447,45 309 086,00 350 000,00 467 723,23

7150 - Poistot koneista ja kalustosta 18 210,50 15 533,33 117,2 2 677,17 19 222,93 23 300,00 29 298,58

POISTOT YHTEENSÄ 804 229,59 776 133,33 103,6 28 096,26 890 229,87 1 164 200,00 1 325 104,13

TILIKAUDEN TULOS 384 423,20 74 691,14 514,7 309 732,06 91 322,04 -32 600,00 -16 234,61

Poistoeron muutos -21 777,76 -21 778,00 100,0 0,24 -21 777,76 -32 667,00 -32 666,64

8550 - Poistoeron vähennys (+) -21 777,76 -21 778,00 100,0 0,24 -21 777,76 -32 667,00 -32 666,64

Tuloverot 8 846,96 8 846,96 2 542,40 1 466,84

8760 - Ennakkoverot 8 846,96 8 846,96 2 542,40 1 466,84

LISÄYKSET JA VÄHENNYKSET YHTEENSÄ -12 930,80 -21 778,00 59,4 8 847,20 -19 235,36 -32 667,00 -31 199,80

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ 397 354,00 96 469,14 411,9 300 884,86 110 557,40 67,00 14 965,19
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Yh 32 §  LISÄTALOUSARVIO 

Kuluvan vuoden talousarviossa varauduttiin 1,42 M€:n investointihankkeisiin. Viime vuo-
den lopulla, talousarvion hyväksynnän jälkeen, saatiin Väylä-virastolta tieto, että päära-
dan lisäraiteiden rakentamisen vuoksi radan suuntaiset runkojohdot joudutaan siirtä-
mään kauemmas radasta, eli käytännössä rakentamaan uudelleen. Valtaosa runkojoh-
doista on asbestisementtiputkia ja pienempi osa PVC-putkea.  

Päärata-hankkeen vuoksi joudutaan korvaamaan yhteensä noin 2,5 km vesijohtoa uu-
silla muoviputkilla, jotka sijoitetaan kauemmas pääradasta. Hanke sisältää myös päära-
dan alitusporauksen. Työstä jää ensi vuodelle noin 0,7 km ja sillä osalla nykyinen vesi-
johto on PVC-putkea.  

Väylä-viraston kanssa neuvoteltiin kustannusten jaosta ja asbestisementtiputkien sa-
neerauskustannuksista saatiin 50 % Väylä-virastolta. Radan alitusporaus jäi kuntayhty-
män kustannusvastuulle. 

Hankkeeseen on tänä vuonna kulunut yhteensä noin 600 000 €, josta noin 250 000 € 
saatiin laskutettua Väylä-virastolta. Koska hankkeeseen ei ollut talousarvion laatimisen 
yhteydessä varattu määrärahaa, joudutaan investointiohjelmaan hakemaan lisärahaa li-
sätalousarviossa yhteensä 200 000 €. Osa hankkeen kustannuksista saatiin katettua 
siirtämällä muita investointihankkeita eteenpäin. 

Toimitusjohtaja: 

Yhtymähallitus esittää yhtymävaltuustolle, että vuoden 2022 talousarvioon lisätään 
200 000 €:n lisä investointimääräraha edellä mainituilla perusteilla. 

Päätös: 

Ehdotus hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
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Yh 33 § VALMIUSSUUNNITELMA 

Valmiussuunnitelma on edellisen kerran päivitetty vuonna 2014. Uusin päivitys aloitettiin 
viime keväänä ja sitä on valmisteltu yhteistyössä jäsenkuntien kanssa. Päivityksessä ei 
ole tullut suuria muutoksia suunnitelman keskeisiin sisältöihin. 

Valmiussuunnitelma on tehty valmiuslaissa (1552/2011) määriteltyjen poikkeusolojen 
varalle, joita ko. lain määritelmän mukaan ovat:  

1) Suomeen kohdistuva aseellinen tai siihen vakavuudeltaan rinnastettava hyökkäys ja 

sen välitön jälkitila; 

2) Suomeen kohdistuva huomattava aseellisen tai siihen vakavuudeltaan rinnastettavan 

hyökkäyksen uhka, jonka vaikutusten torjuminen vaatii tämän lain mukaisten toimival-

tuuksien välitöntä käyttöön ottamista; 

3) väestön toimeentuloon tai maan talouselämän perusteisiin kohdistuva erityisen va-

kava tapahtuma tai uhka, jonka seurauksena yhteiskunnan toimivuudelle välttämättömät 

toiminnot olennaisesti vaarantuvat; 

4) erityisen vakava suuronnettomuus ja sen välitön jälkitila; sekä 

5) vaikutuksiltaan erityisen vakavaa suuronnettomuutta vastaava hyvin laajalle levinnyt 

vaarallinen tartuntatauti. 

Poikkeusoloihin siirrytään valtioneuvoston käyttöönottoasetuksella, jossa on mainittava 

mitä poikkeusolojen toimivaltuuksia voidaan soveltaa ja millä maantieteellisellä alueella. 

Käyttöönottoasetus saatetaan välittömästi eduskunnan käsiteltäväksi. Poikkeusolojakin 

järeämpi viranomaisten toimivaltuuksien laajennus on puolustustila (entinen sotatila), 

jossa toimivaltuuksia määrittää puolustustilalaki (1083/1991). 

Normaaliolojen kriisitilanteita varten KUVesi:llä on erillinen varautumissuunnitelma, 

jossa käsitellään laajemmin vesilaitoksen normaaliin toimintaan kohdistuvia riskejä sekä 

näissä kriisitilanteissa toimimista. Tässä suunnitelmassa keskitytään KUVesi:n ydintoi-

mintojen turvaamiseen sekä muihin vakavissa poikkeusoloissa tarvittaviin erityisjärjes-

telyihin. 

Poikkeusoloissa vesihuollon riskit ovat pääosin samoja kuin normaaliolojen riskit. Mo-

nien uhkien toteutumisen todennäköisyys on kuitenkin kasvanut. Myös useiden ongel-

mien samanaikaisen esiintymisen mahdollisuus on suurempi. Ongelmien korjaaminen 

vaikeutuu materiaalien ja ostopalveluiden mahdollisten saatavuusongelmien myötä. 

Valmiussuunnitelma luokitellaan salaiseksi, joten sitä ei ole esityslistan mukana, vaan 
se esitellään kokouksessa (Laki viranomaisen toiminnan julkisuudesta 21.5.1999/621, 
24 § 8 mom.). 

Toimitusjohtaja: 

Yhtymähallitus merkitsee päivitetyn valmiussuunnitelman tiedoksi. 

Päätös: 

Ehdotus hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
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Yh 34  RUOHOLA-MATTILA RUNKOLINJAN SANEERAUKSEN HANKE- 
SUUNNITELMA 

Vuonna 2021 aloitettiin Tuusulan Ruoholan ja Mattilan välisen runkolinjan saneerauk-
sen yleissuunnittelu. Hallitus hyväksyi yleissuunnitelman linjauksen tämän vuoden 
maaliskuussa.  

Nykyinen linja on asbestisementtiä ja valurautaa ja se on jo elinkaarensa lopussa. 
Putki sijoittuu Tuusulassa alueelle, jonne tulee asemakaava-alueita lähivuosina.  

Yleissuunnitelman pohjalta on laadittu hankesuunnitelma, jonka laati FCG Oy. Suunnit-
telussa oli mukana myös Tuusulan Veden edustajat, jonka lisäksi kommentteja suun-
nittelun aikana saatiin Tuusulan kunnan kaavoituksen sekä kuntatekniikan edustajilta. 
Johtolinjalle suunniteltiin – osalle matkaa – Tuusulan Veden paineviemäriputkia. 

Liitteessä 6 olevassa yleiskartassa on esitetty uuden runkoputken linjaus sekä sa-
massa urakassa rakennettavat putket. Linjan Mattilan puoleiseen päähän on tehty 
pieni muutoksia yleissuunnitelmaan nähden muuttuneiden kaavoitusnäkymien vuoksi.  

Rakentaminen tehdään yhteistyössä Tuusulan Veden kanssa. 

Liite 4 Ruohola-Mattila hankesuunnitelman yleiskartta, FCG Oy  

Toimitusjohtaja: 

Yhtymähallitus hyväksyy Ruohola-Mattila runkolinjan saneerauksen hankesuunnitelman 
liitteen 6 mukaisesti kuntayhtymän osalta. 

Päätös: 

Ehdotus hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 

  

 
  

https://sign.visma.net/fi/document-check/8696a4d3-ded2-4306-bfc0-e941cc1152a9

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



2130

I
e=0.20

AO

MERKINNÄT

Suunniteltu vesijohto

Suunniteltu paineviemäri

Olemassa oleva vesijohto (Tuusulan vesi, KUVESI)

Olemassa oleva jätevesiviemäri (paine, vietto)

Olemassa oleva hulevesiviemäri

Kiinteistörajat

Asemakaava

2074
2073

37172

37165

37175

37173

37162

37163

37160

37158

37156

37155

37157

37159

36026

37509

2070

2066

35067

37500

37161

37503

37166

37166

37176

5001

2072

2071

37500

37501

37502

37171

37129 37154

37174

35064

35066

35065

5002

I

II

II

I

I II

I½

II

II

II

II

II

I½

I½ I½

I½

I½

I½

I½

I½

I½

I½

I½

I½

I½

I½

I½
I½

I½

I½

I½

I½

I½

I½

I½

I½

I½
I½

I½

I½

I½

I½

I½

I½

I

II

I

II

I

I

½I

I½

II

I

I½

I½

I½

I½

I½

I½

I½

I½

I

I

I½

I

I

I½

I

I½

I

I

II

II

I

I

I

II
II

I

I

I½

II II

I

I

I

I½

II

II

e=0.27

300

e=0.27

e=0.20

e=0.20

e=0.30

30

300

220

320

180

220

260

240

260

260

260

220

220

280

240

260

260

240

260

240

220

e=0.20

e=0.30

2800

1800

e=0.20

2550

e=0.30

e=0.20

3000

360

320

e=0.20

320

e=0.20

e=0.35

e=0.20

e=0.20

e=0.20

e=0.27

e=0.20

e=0.20

260

e=0.27

e=0.20

e=0.20

1425

e=0.20

e=0.40

280

A O

A O

AP-6

AO-15

AP-6

AO-38

AO-38

AP-6

LPA
VP

AO-17

AO-15

AO-17

AO-15

AO-16
AO-16

AO-15

AO-16

AO-17

AO-15

AO-17

AO-15

AR-3

AO-15

AO-16

AO-16

AO-15

AO-15

AO-17
AO-16

A O

Y-9

K-4

P

P

VP

VP

A R

A R

A O

AO-10

AR-10

ET-7

A H
AP

ET

YL-2

AO-10

AR-3
LP

VP

AO-16

AO-17

AO-17

AO-17

AK-10

AO-38

M

A

A O

A O

VP

A R

A R

AO-10

AO-10

AO-10

VL

P

AP-6

AP-18 AO-16

AP-6

A O
A R

P

P

P

AR-10

AOR

Y

A O

ET-10

VL

SAMPOLANTIE

VARSTANPOLKU

VISKAINPOLKU

SAVIRIIHENTIEPA
R

SI
TI

E

SAVIRIIHENTIE

M
AHLA

M
ÄENTIE

SAVIRIIHENPORTTI

PO
R

AN
PO

LK
U

KALLIOPOHJANKUJA

K
A

LL
IO

P
O

H
JA

N
TI

E

M
AHLA

M
ÄENTIE

HEINÄMAANTIE

S
O

IN
TE

E
N

TI
E

S
A

M
P

O
LA

N
K

U
JA

MAHLAKUJA

M
A

H
LA

M
Ä

E
N

T
IE

VARSTANKUJA

SUORANNANTIE

SUOPURONTI
E

JU
K

O
LA

N
TIE

MATINPUISTO

SAVIRIIHEN

AUKIO

SAVIRIIHENPUISTO

HEINÄMAANPUISTO

VARSTANPUISTO

JÄ
RVENPÄÄNTIE

JUKOLANKUJA

JUKOLANSUORA

NIKONPUISTO

JU
K

O
LA

N
TIE

JUKOLANKAARI

VISKAIN-

PUISTO

MAHLA-

MÄEN-

PUISTO

VARSTANTIE

MULTATIE

SAVIRIIHENPOLKU

as

p

as

300

30dB (A)

250

as

as

as

as

as

as

as

as

as

as as

as as

as

as
as

as

m
v-

(2
,5

m
)

as

as

as

as

as

as

as

as

as

p p

p p

pp /h

h

h

h

240

220

/350 k

250

350

400

/600 k/4 h /400 k

/500 k

/250 k

/250 k

/250 k
/300 k

/600 k/4 h

/300 k

/400 k

/250 k

/250 k /250 k /250 k

/350 k

/2
5

0
 k

/2
5

0
 k

/2
5

0
 k

/350 k

/400 k

/400 k

/400 k

/300 k

/350 k

/250 k

/350 k

250

250

300

22
30

 +
 6

00
 +

 0

/300 k

/350 k

/350 k

/300 k

/350 k

/1000 k

/8
00

 k

/350 k

260

/400 k

/2880 k

/1
44

0 
k

/350 k

/350 k
/350 k

/350 k

/350 k

300

300

300

220

220

220

2230 + 600 + 0

280

320

2230 + 600 + 0

220

250

1425

22
30

 +
 6

00
 +

 0

260

360

280

/350 k

/250 k

22
30

 +
 6

00
 +

 0

2230 + 600 + 170

p
p

/ t

a

A O

A O

AP-6

AO-15

AP-6

AO-38

AO-38

AP-6

LPA
VP

AO-17

AO-15

AO-17

AO-15

AO-16
AO-16

AO-15

AO-16

AO-17

AO-15

AO-17

AO-15

AR-3

AO-15

AO-16

AO-16

AO-15

AO-15

AO-17
AO-16

A O

Y-9

K-4

P

P

VP

VP

A R

A R

A O

AO-10

AR-10

ET-7

A H
AP

ET

YL-2

AO-10

AR-3
LP

VP

AO-16

AO-17

AO-17

AO-17

AK-10

AO-38

M

A

A O

A O

VP

A R

A R

AO-10

AO-10

AO-10

VL

P

AP-6

AP-18 AO-16

AP-6

A O
A R

P

P

P

AR-10

AOR

Y

A O

ET-10

VL

2074
2073

37172

37165

37175

37173

37162

37163

37160

37158

37156

37155

37157

37159

36026

37509

2070

2066

35067

37500

37161

37503

37166

37166

37176

5001

2072

2071

37500

37501

37502

37171

37129 37154

37174

35064

35066

35065

5002

10 dBA

10 dBA

10 bBA

0+150+0
0+150+0

0+150+0

10 dBA

10 dBA

10 h

10 dB
A

10 dBA
10 dBA

30 dB(A) ma

35 dB(A) ma

30 dB(A) ma

35 dB(A) ma35
 d

B(A
) m

a

m
a

320

220

260

260

240

240

180

280

220
180

280

280

380

380

300

400

340

320

420

I

II

II

I

I II

I½

II

II

II

II

II

I½

I½ I½

I½

I½

I½

I½

I½

I½

I½

I½

I½

I½

I½

I½
I½

I½

I½

I½

I½

I½

I½

I½

I½

I½
I½

I½

I½

I½

I½

I½

I½

I

II

I

II

I

I

½I

I½

II

I

I½

I½

I½

I½

I½

I½

I½

I½

I

I

I½

I

I

I½

I

I½

I

I

II

II

I

I

I

II
II

I

I

I½

II II

I

I

I

I½

II

II

e=0.27

300

e=0.27

e=0.20

e=0.20

e=0.30

30

300

220

320

180

220

260

240

260

260

260

220

220

280

240

260

260

240

260

240

220

e=0.20

e=0.30

2800

1800

e=0.20

2550

e=0.30

e=0.20

3000

360

320

e=0.20

320

e=0.20

e=0.35

e=0.20

e=0.20

e=0.20

e=0.27

e=0.20

e=0.20

260

e=0.27

e=0.20

e=0.20

1425

e=0.20

e=0.40

280

(30% )

(30% )

(30% )

37173)(37171,

(30% )

as

as

as

as
as

as

as

as

as

p-3

t-2

t-2

t-2

t-2

aj
o

v m

v mv m

as

p-3

p-3

t-2

as

as

as

as

as

as

as

h

h

h

h

1

2

1

1

2

3 1

2

3

4
5

1

2

3

4

5
6

7

2

1

1

1

2

3

le-1

k

k

p-1

oja

oja

p

p

le

a

le-1

le-1

oja

a

j v

1

6

HYRYLÄ

MATTILA

3

4

as

as
as as

as+42.32

+42.52(lk)

+43.02(lk)

+42.72(lk)

+42.92(lk)

+41.62(lk)

+42.02(lk)

+41.62(lk)

+42.92(lk)

+43.02(lk)

+43.22(lk) +43.12(lk)

+43.12(lk)

+43.12(lk)

+43.22(lk)

+43.62(lk)
+43.62(lk) +43.42(lk)

+43.22(lk)

+43.22(lk)

+43.12(lk)

+43.12(lk)

+43.12(lk)

+43.12(lk)

+43.12(lk)

+42.92(lk)

+42.52(lk)

+42.62(lk)

v m

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

@#

#

#

#

#

#

#

###

##
#

#

##
#

###

#

#

#

#

##

#

#

##

#

#

###

###

#

#

#

42,2

40,6

45,3

42,5

40,8

45,4

41,7

45,2

51,6

45,0

49,0

49,1

45,2

49,0

44,2

46,1

43,8

47,1

42,8

58,7

48,9

57,5

49,9

45,5

45,6

58,3

45,6

52,7

53,2
54,9

54,1

56,4

58,2

48,4

46,6

46,8

46,7

60,7

44,9

47,4

61,0

47,6

46,1

50,3

46,4

50,2

46,4

45,6

59,5

45,6

60,8

46,7

60,5

44,2

47,1

45,6

47,6

42,5

47,1

48,7

43,7

53,9

46,9

47,5

48,0

48,3

42,6

48,8 50,1

51,0

42,0

48,4

49,6

48,4

48,1

47,2

47,8

42,8

41,5

46,5

47,1

41,2

42,9

46,6

42,8

42,7

41,5

46,9

45,6

41,2

42,6

46,5

41,6

41,4

43,6

47,4

41,7

43,0

41,2

45,5

41,5

42,3

41,9

46,1

42,6

41,5

41,4

50,4

41,9

41,7

43,7

45,5

46,9

41,1

39,8

40,7

41,2

43,3

40,9

40,6

40,6

41,3

41,0

41,4

41,4

42,5

43,4

42,6

41,7

47,1

41,4

41,2

41,9

42,4

41,9

42,3

41,9

42,6

42,9

42,8

42,8

42,6

42,3

42,3

41,4

41,4
40,9

41,0

42,2

41,0

41,4

42,0

42,7 43,6

40,9

43,4

41,0

50,1

41,3

54,1

42,6

55,0

41,1

54,3

55,1

52,6 53,0

51,5

41,3

51,4

49,2

46,1

46,1
46,0

46,3

45,5

50,8

48,7

48,7

50,5

47,8

48,5

45,6

47,7

48,9

47,4

49,4

46,2

46,0

49,2

45,6

49,2

48,5

47,7

50,1

47,1

47,1

50,5

48,2

50,4

45,5

45,7

44,9

46,5

45,5

44,7

44,4

43,5

43,4

43,5

55,2

43,4

43,8

44,1

43,4

43,9

42,3

43,3

43,6

44,2

50,5

43,2

43,9

50,7

44,1

43,2

44,7

54,8

43,1

45,0

45,0

43,3

44,6

52,7

45,7

43,3

45,5

50,0

42,6

53,9

51,8

42,3

42,4

52,5

54,5

42,6

41,8

54,5

42,7

42,0

54,4

42,7

55,5

41,8

47,9

43,9

42,1

52,0

42,3

42,0

50,8

54,9

42,1

41,7

49,7

42,2

41,6

50,8

42,5

51,3

41,6

42,1

41,2

41,6

41,8

52,8

42,2

43,9
43,6

42,1

47,4

47,4

42,8

46,3

47,3

46,6

45,4

51,0

45,8

44,5

45,6

45,5

46,9

45,4

46,2

40,847,4
40,4

46,8

47,8

41,6

48,1

49,2

41,3

48,1

49,1

41,3

48,3

49,9

43,8

49,3

49,3

43,8

47,8

49,8

51,0

43,8

50,5

45,0

45,6

53,1

43,4

52,3

42,1

42,2

51,6

52,5

52,9

42,6

45,6

51,4

42,3

53,0

45,8

48,5

45,8

45,9

46,0
46,2

47,0

49,4

44,3

45,1

44,0

45,9

42,3

45,3

44,9

51,6

41,2

43,8

43,8

41,1

43,3

43,2

40,2

45,5

41,0

41,1

49,0

45,9

40,4

45,2

41,4

46,1

41,4

49,8

41,7

42,6

54,1

43,1

48,4

49,5 49,4

48,8

44,6

48,4

50,6

52,9

48,5

49,9

64,2

49,7

51,8

53,6

59,9

42,0

52,4

54,7

47,6

44,9

53,7

45,2

53,9

52,5

44,9

54,6

42,8

46,1

45,6

41,4

45,3

59,0

42,8

44,8

41,4

45,1

42,0

41,1

44,7

48,3

41,1

41,6

40,6

45,6

49,3

42,7

45,7

42,6

45,6

42,6

46,4

47,8

50,4

43,7

50,0

42,7

43,6

58,0

50,6

43,5

45,1

43,8

45,9

44,2

42,5

44,2

46,0

48,7

42,0

48,8

43,8
41,9

43,1

45,7

46,8

47,9

48,4

45,3

48,6

43,1

46,3

46,2

46,2

50,0

48,4

47,2

48 2
58,4

59,1

59,1

49,0

47,2

52,0

51,1

46,3

50,5

45,7

43,9

54,6

51,2

52,2

54,4

52,0

53,2

53,1

56,4

44,4

43,4

43,2

45,7

49,2

50,0

48,4

45,9

47,2

50,6

51,0
48 2

48,8

45,2

43,6

48,1

46,2

45,8

46,6

46,9

46,1

46,2

47,9

45,6

47,7

48,2

47,4

47,6

44,9

46,8

46,3 46,2

43

48

46

42

44

46

49

46

42

43

44

44

46

47

46

46

48

4
4

44

42

42

42

44

49

47

49

47

41

41

42

42

42

42

4
2

42

43

43

43

43

43

43

4
3

43

43

41

41

4
4

44

44

4
4

44

44

44

44

44

44

44

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

4
8

4
8

48

48

48

4
8

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

4
7

4
7

47

47

47

47

4
7

47

4
7

47

4
7

47

47

4
7

47

47

47

47

42

42

49

49

49

49 49

49

49

49

49

49

49

49

49

49

49

49

49

4
3

43

51

51

51

51

51

52

52

52

5
2

5
2

52

52

52

52

52

52

52

5
2

5
2

52

52

53

53

53

53

53

53

53

54

54

5
4

56

56

51

51

51

51

51

51

51

51
51

51

51

51

51

57

5
7

5
7

52

5
2

52

52

5
8

58

51

51

51

51

51

51

51

59

5
9

59

59

59

5
9

59

52

52

5
4

54

54

5
4

54

54

54

5
7

5
7

62

58

58

58

52

54

5
4

54

56

56

56

56

56

5
6

56

5
3

53

53

53

5
3

53

53

53

53

61

5
7

53

5
8

50

50

50

5
0

50

50

50

50

50

5
0

5
0

50

50

50

5
0

50

50

50

50

50

50

4
5

45

45

45

45

45

45

4
5

45

45

45

45

55

55

55

6
0

60

55

5
5

55

5
5

5
555

60

46

49

47

4
8

49

47

47

46

46

45

45

45

45

45

50

50

60

L

L

L

L

L

L

L L

Kirkonkylä

Hyökkälä

Kirkonkylä

Kirkonkylä

Hyökkälä

Kirkonkylä

Kirkonkylä

Kirkonkylä

Kirkonkylä

Kirkonkylä

Kirkonkylä

Kirkonkylä

Kirkonkylä

Kirkonkylä

Kannisto

Vanh.yht.

Lk

Lk

akt

akt

kt

kt

kt

at

viestiasema

II

kt

allas

II

II

kt

II

muuntamo

muuntamo

ak

kt

kt

sp

spkt

kt

kt

kt

kt

II

kt

kt

kt

kt

kt

kt
kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

ak

kt

II

kt

kt

kt

II

II

kt

ar

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

II

kt

kt

kt

kt

kt kt

II

II

kt

ak

ar

kt

kt

ak

ar
ar

kt

muuntamoar

kt

muuntamo

ar

kt

at

ar

muuntamo

kt

kt

kt

ar

ar

kt

kt

ar

ak

kt

kt

ar

kt

kt

II kt

kt
IIkt

kt

kt

kt

kt

kt

II

kt

II
kt

ar

yr
Kioski

ar
ar

ar

ts

var

kt

kt

III

VI

II

kt

31m

kt

II

sp

k

Kpa

kt

kt

kt

II

II

II

kt

kt

kt kt

kt

ar

kt

kt

kt

ar

kt

kt
ar

ar

kt

ar

II

ar

kt

II

kt
kt
kt

kt

kt

II

bs

kt

kt

II

II

III

III

III

III

III

III

ar

kt

kt
II

II

lämpök.

ar

muuntamo

pumppaamo

kt

kt

kt

Ras

Ras Ras

Ras

5002

5001

40
M

/2
00

3 40
M

/2
00

3

40M
/2003

110M
/2003

110M/2003

40M/2003

16
0 

P
E

-P
N

10
 2

02
1

16
0 

P
E

-P
N

10
 2

02
1

-/1
97

0

40
M

/2
00

3

VJ 315 PVC 1990

315 PVC 1990

63
M

630PVC/1991

630 PVC 1991

250VRA/1953

VJ 90 M 2003

110M/2004

63M/1970

100VRA/1970

40M/1982

40M

40M

630PVC/1991

63
0P

V
C

/1
99

1
11

0M 11
0M

250VRA/1953

63
M

/1
97

0

630PVC/1991

110M/1975

110M/1975

VJ 40 M 2013

40
M

/1
97

2

40
P

E
H

100VRA/1973

100VRA/1967

63
M

/2
00

8

63
M

/2
00

8

100VRA/1968

VJ
 1

00
 V

R
A 

19
67

100VRA/1969

250VRA/1953

250VRA/1953

250 VRA 1953

250 VRA 1953

11
0 

M
 2

00
4

110 M 2004

11
0M

/2
00

4

110PVC/1989

10
0V

R
A

/1
96

7

16
0M

/1
98

9

100VRA/1989

100VRA/1973

10
0V

R
A

/1
96

7

10
0V

R
A

/1
96

7

10
0V

R
A

/1
96

7

100VRA/1989

10
0V

R
A

/1
96

7

10
0V

R
A

/1
96

7

11
0M

/1
97

7

100VR
A/1967

100VRA/1970

40M

40M/2013

VJ
 1

00
 V

RA 
19

67

63
M

/2
01

0

40
P

E
H

/1
98

4

10
0V

R
A

/1
96

7

100V
R

A
/1973

100VRA/1967

10
0V

R
A

/1
96

7

100VRA/1973

10
0V

R
A

/1
97

3

11
0M

/1
98

9

11
0M

/1
98

9

10
0V

R
A

/1
97

2

250 VRA 1953

100VRA/1967110PEH/2010

-P
E

H
/2

01
0

40
P

E
H

/1
98

4

315PVC/2007

30
0P

EH
/1

96
9

100VRA/1971

11
0P

E
H

/2
01

2

10
0V

RA/1
97

1

31
5P

VC/2
00

7

63VRA/1971

63
VRA/1

97
1

31
5P

VC/2
00

7

100VRA/1972

110PEH/2010

10
0V

RA/1
97

0

11
0M

/2
01

3

63
PEH/1

98
9

630PVC/1991

20
0M

U
U

/2
01

4

225B/1969

22
5B

/1
96

9

225B/1968

22
5B

/1
96

9

22
5B

/1
96

8

225B/1968

22
5B

/1
96

9

25
0M

/1
99

3

250M/1993

160M/2007

110M/1972

20
0M

/2
00

1

20
0M

/2
00

1

110M

20
0V

IP
/2

01
0

160M/1989

200VIP/2010

20
0V

IP
/2

01
0

16
0M

/1
98

9

16
0M

/1
98

9

20
0V

IP
/2

01
0

225B/1974

225B/1970

225B/1970

16
0M

225B/1970

225B/1970

225B/1970

16
0M

400M/1984

16
0M

/1
98

9

200M/1977

20
0M

/1
98

9

20
0M

/1
97

7

22
5B

/1
97

2

225B/1972

200MUU/2014

200MUU/2014

22
5B

/1
97

2

225B/1972

22
5B

/1
97

2

22
5B

/1
97

2

22
5B

/1
97

2

225B/1971

22
5B

/1
97

1

160M/1970

225B/1970

225B/1970

225B/1970

225B/1970

16
0M

/2
00

3

400M/1984

225B/1970

400M/1984

400M/1984

110M 11
0M

11
0M

11
0M

225B/1974

225B/1970

225B/1970

0.00

0.00

0.00

400 M 1984

225B/1974
41.42

41.42
43.3

40.18

40.03 40.03

40.0

41.42

41.42
43.3

225B/1974

40.18

40.03 40.03

40.0

225B/1971

40.18

40.03 40.03

40.0

225B/1971

225B/1971

225B
/1971

20
0V

IP
/2

01
0

22
5B

/1
97

3

22
5B

/1
96

7

150B/1973

22
5B

/1
96

7

150B/1973

22
5B

/1
97

3

150B/1973

22
5B

/1
96

7

225B/1973225B/1973

22
5B

/1
96

7

200M/1977

200M/2003

200M/2003

160M/2003
160M/2003

200M/2003

160M/2003

200M/2003

160M/2003

200M/2003

160M/2003

16
0M

/2
00

3

16
0M

/2
00

3

160M
/2003

200M/2003

250M
/2003

20
0M

/2
00

3

200 M 2003

20
0M

/2
00

3

400M

0.00

0.00

0.00

25
0M

30
0M

/1
97

5

31
5M

/2
00

3

-M

0.00

38
.9

7

39.45

38.97

39.0

315M
/2003

0.00

38
.9

7

39.45

38.97

39.0

JV 0 m

0.00

38
.9

7

39.45

38.97

39.0

22
5B

/19
67

22
5B

/1
96

7

25
0M

/2
00

4

25
0M

/2
00

4

160M/1989

16
0M

/1
98

9

250M/2004

22
5B

/1
96

7

160M/1989

15
0B

/1
97

3

160M/1989

16
0M

/1
98

8

15
0B

/1
97

3

160M
/1989

22
5B

/1
96

7

150B/1973

150B/1973

16
0M

/1
98

9

225B/1967

16
0M

/1
98

9

160M/1989

160M/1989

225B/1967

225B/1967

225B/1967

22
5B

/1
96

7

20
0M

UU/2
01

1

20
0M

UU/20
14

16
0M

/1
98

9

16
0M

/19
89

160M/1984

16
0M

/1
98

4

160M/2001

22
5B

/19
67

160M/2010

16
0M

/1
96

8

22
5B

/1
97

3225B/1973

225B
/197320

0V
IP

/2
01

0

22
5B

/1
96

7

225B/1967

225B
/1973

22
5B

/1
96

7

30
0M

/1
97

5

22
5B

30
0M

/1
97

5

225B

22
5B

30
0M

/1
97

5

22
5B

30
0M

/1
97

5

22
5B

250M

200MUU/2014

200MUU/2014

225B/1972

200MUU/2014

200MUU/2014

20
0M

U
U

/2
01

4
20

0M
U

U
/2

01
4

20
0M

U
U

/2
01

4

200MUU/2014

200MUU/2014

20
0M

UU/2
01

4

200M
U

U
/2014

160M/2007

160M/2007

200VIP/2009

160M/2007

200VIP/2009

250B/1975

300M
/1975

30
0M

/1
97

5

44.66

44.65

0.0

315 PVC 2018 44.66

44.65

0.0

44.21
0.0

43.64

42.19

42
.1

9

42.19

43
.0

5

43
.0

5

41
.9

9

41.99

42.99

43
.1

6

43
.1

6

41
.9

7

41.97

41
.9

7

41
.9

9

41.89

41.89

39.82

39.82
39.49

39.49

0.00

0.00

0.00

0.00

38
.9

7

39.45

38.97

39.0

0.00

0.
00

38.86

38
.8

6

38.86

44.92

43.45

43.45

0.00

42.84

42.84

39.54

40
.3

1

39
.3

5

39.35

40
.0

9

40.09

40.14

40
.1

4

40.01

40.01

39.83

39.83

40.21

40.21

39.66

39.66

39.99

39.99

39.61

39.61

39.46

39.46

39.46

39.46

39.46

39.44

39.44

39.31

39.31

39.31

39.74

40.03

40.18

40.03 40.03

40.0

39.44

39.44

0.00

0.00

40.18

40.18

40.77

40.77

41.42

41.42
43.3

41.95

41.95

42.05

42.03

42.94

39.17

39.17

39
.9

1

39.72

39.11

39.11

39
.7

2

39.72

0.00

39
.3

8

39
.3

8

0.00

39
.1

9

38.84

38.84

38
.8

4

40.56

40.56

40.69

40.69

40.37

40.37

40.79

40.79

40.79

40.79

39.84

39.84

39
.8

4

39.84

39.84

40.41

40.41

40.76

39.74

39.74

40.21

40.21

39.56

39.56

39
.5

6

39.85

39
.7

4

39.97

39.97

40
.0

5

40.05

40.05

39.62

39.62

40.13

40.13

40
.1

3

39.69

39.69

40
.3

5

39.86

39.86

40.23

40
.5

0

40.50

40
.2

0

40.71

40.71

40.92

40.92

40.39

41.10

41
.1

0

41
.1

2

41
.1

2

41
.3

1

41
.3

1

41
.4

3

42
.3

8

42
.3

8

42.69

42.69

43
.3

6

43.47

43
.3

6

46.34

46.34

44.03

44.03

43
.2

4

43
.2

4

42.86

42
.8

6

42.96

42.96

44.19

44.19

44
.9

6

44
.9

6

44.58

44
.5

8

43
.0

5

43.05

44
.8

1

44.81

44
.4

6

44
.4

6

44
.3

7

44.37

0.00

41.58

41
.6

8

41.68

41.52

41.52

41
.4

2

41.42

41
.4

2

41.42

41.72

41
.8

4

41
.5

6

41
.5

6

41
.3

5

41
.3

5

0.
00

0.00

0.
00

41.71

41
.7

1

41.96

41.87

41.87

43.95

44.17

44.17

44.42

48
.2

5

47.59

47
.5

9

45.53
45.53

47
.1

5

47.15

46
.2

4
46

.2
4

45
.1

6

45
.1

6

44
.5

5

44.55

45
.0

4

45
.0

4

44.72

44
.7

2

44.72

44
.7

2

44
.4

1

44
.4

1

45.75

45.75

44.16

44.16

44
.1

6

45.38

45.38

43.71

43.71

43
.7

1

46.79

46.79

46.79

48
.2

4

47
.9

2

47
.2

2

47.22

47.66

43.86

43.86

44.66

44.65

0.0

44.51

44.33

44.21
0.0

45
0.0

2

50
.0

2

50
.25

50
.3

1

50.31

47.50

47
.50

51.17

47
.34

47
.34

50
.9

3

47
.12

47
.1

2

46
.9

8

46
.9

8

50
.5

3

48
.3

5

48
.3

5

48
.6

1

49
.0

6

48
.8

1
48

.8
1

47.89

47.89

47
.0

2

47.49

48.36

48.36

48.82

48.82

46.80

46
.8

0

49
.3

2

49.32

43
.5

0

43
.5

0

47
.5

9

47
.5

9

44
.7

2

44.81

44.81

45.10

45.10

47.45

47
.4

5

45.55

45.55

47.13

46.07

46.07

46
.5

3

46.21

46
.4

5

46
.4

5

46
.0

8

46.08

46.24

46
.2

4

45
.9

4

45
.9

4

45
.2

9

45
.2

6

44
.1

944.19

42
.5

9

42.59

42.59

44.89

45
.0

7

42
.5

6

42
.5

6

44.85

44
.8

5

42
.4

4

42
.4

4

47.90

48.87

48
.8

7

48
.1

0

48
.1

0
49

.5
8

49
.5

8

48.88

48
.8

2

48.88

49
.8

2

49
.8

2
0.

00

48
.1

5

48
.1

5

0.00

38
.9

7

39.45

38.97

39.0

400M

400M

31
5M

200M

200

31
5M

31
5P

V
C

/2
01

3

315PVC/2013

31
5P

V
C

/2
01

5

250PVC/2015

31
5P

V
C

/2
01

3

200M/1989

315M/2004

25
0P

VC
/2

01
4

25
0M

/2
00

4

315M/2004

900M/2004

315M/2004

25
0M

/2
00

4

315M/2004

56
0M

/1
99

9

900M/2004

25
0M

/2
00

4

200M/1989

200M
/1989

250M/1989

200M/1989

200M/1989

20
0M

/1
98

9

200M/1989

20
0M

/1
98

9

200M/1989

315M/2004

315M/2004

900M/2004

315M/2004

315M/2004

315M/2004
315M/2004

315M/2004

31
5M

/2
01

1

315M/2004

25
0M

/2
00

4

315M/2004

315M/2004

25
0M

/2
00

4

900M/2004
315M/2004

25
0M

/2
00

4

250PVC/2014

400M

25
0M

400M

560M/1999

56
0M

/1
99

9

315M/1999

31
5M

/1
99

9

250PVC/2014

250PVC/2014

250PVC/2014

315M/2004

315M/2004

900M/2004
-M

/2003

250PVC/2014

250PVC/2014

39.60

39.55

41.1

39.56

39.53

41.0

40
.7

9

250M
/1971

39
.7

1
40

.6

39.62

39
.6

4

40.7

250M/1971

25
0P

V
C

/2
01

5

31
5P

V
C

/2
01

5

31
5P

V
C

/2
01

5

250PVC/2015

400M/1989 400M/1989

25
0P

V
C

/2
01

5

31
5P

V
C

/2
01

5

200PVC/2013

250PVC/2015

200PVC/2013

315PVC/2015

315PVC/2015

200M/1989

20
0M

/1
98

9

-/1989

250M/2003
250M/2003

250M/2003

250M/2003

250M
/2003

250M/2003

25
0M

/2
00

3 250M/2003

250M/2003

250M/2003

250M
/2003

250M/2003

250M/2003

250M
/2003

250M/2003

25
0M

/2
00

3

250M/2003

250M
/2003

16
0M

/2
00

3

250M/2003

250M/2003

250M/2003

250M
/2003

250M/2003

39
.9

2

39.92

39
.9

2
39

.9

25
0M

/2
00

3

39
.9

2

39.92

39
.9

2
39

.9

25
0M

/2
00

3

39.19

40.98
39.20

400 M 2003

39
.9

2

39.92

39
.9

2
39

.9

200M/2003

39.62

39
.6

4

40.739.60

39.55

41.1

39.50

39.50

40.639.50

39.50

39.50

39.50

40.639.50

39.50

39.56

39.53

41.0

400M/1975

-/1975

39
.3

8

39.38

39
.3

8

39.3839.38

39
.4

-/1
97

5

400 M 200339.19

40.98
39.20

39.37

39.37

40.30

39
.3

8

39.38

39
.3

8

39.3839.38

39
.4

39
.3

8

39.38

39
.3

8

39.3839.38

39
.4

39
.3

8

39.38

39
.3

8

39.3839.38

39
.4

-/1975

40
0M

/1
97

5

400M/1975

-/1975

39.50

39.50

40.639.50

39.50

39.50

39.50

40.639.50

39.50

200M/1989

200M/1989

52.0153.01

50.79
50.4451.5

50.79
50.4451.5

49.8050.8

49.80
49.8050.8

49.80

250PVC/2013

31
5P

V
C

/2
01

3

25
0P

V
C

/2
01

4

400M
/1975

-/1975

400M
/1975

400B

400B

400B

-/1975

40
0M

/1
97

5

40
0M

/1
97

5

400M
/1975

400M
/1975

400M
/1975

-/197540
0M

/1
97

5

250M/2007

250M/2007

-M
/2007

300M

40
0M

250M
/2007 250M/2007

40.22

40.22

39
.9

2

39.92

39
.9

2
39

.9

39.86

39.86

39
.8

6

39.6

0.00

39.60

39.55

41.1

39.56

39.53

41.0

39
.6

7

39.19

40.98
39.20

39.62

39
.6

4

40.7

39
.7

1
40

.6

39
.3

8

39.38

39
.3

8

39.3839.38

39
.4

39.37

39.37

40.30

39.50

39.50

40.639.50

39.50

39.57

39.4

39.5

39
.4

2

39
.4

47
.3

4

46.75

45.75

45.75

45.75

43.67

43.14

47.19

47
.1

9

47.19

47.42

42.99

42.84

0.00

42.85

42
.7

2

42.72

43
.6

0

42
.7

3

44
.6

5

44.40

43.62
43.62

43
.6

2

43.62

43
.6

0

44
.1

243.28

43.28

43.32

0.00

43.89

0.
00

41
.6

9

40.84

40.84

40
.8

4

40
.4

1

40.41

40.11

40.11

40
.1

1

40.60

40.37

39.96

40.40

39
.8

6

39.86

39.86

39
.8

7

39
.8

7

39.74

39
.7

8

40.59

40.55

40.55

40.55

40.59

40.41

40.37

40.37

40.37

40
.4

6

40.46

40.46

40
.8

1

40.26

40.17

40.17

40.17

40.34

40.31

40.31

40.31

40.16

40.16

40.16

40.05

39.6

39.66

39.62

39.68

40.26

40.16

39.64

39.64

39
.5

6

39.56
39.56

39.62

39.62

39.71

39.71

39
.7

1

39.67

39.67

39.67

39.87

39.87

39
.9

7

39.97

39
.9

9

39.99

39.99

39
.9

9

40.48

40
.7

9

40
.7

9

39.86

39.86

39.80

39.80

39
.8

0

40.83

40.83

41.88

41.88

40
.9

4

41
.8

4

41.84

41.84

42
.5

4

42
.5

2

42.52

42.52

42
.9

5

42.94
42.94

42.94

43.42

43.16

43.53

43
.5

3

43
.9

2

43.22

43
.2

2

43.22

42.66

42.66

39.74

38.74

38.74

38.74

38.78

39.82

39.68

39.68

39.68

40.37

39
.6

6

39.66

39.66

39
.5

7

39.57

39.57

39
.5

7

40.35

39.68

40.75

40.75

40.13

39.88

39.47

39.47

39.47

39
.4

7

40
.9

1

40.91

40.91

40.56

40.56

40.56

40
.9

5

41.06

41.02

41.02

41.02

41.02

40.90
40.82

40
.8

2

40.90

40.79

40
.7

9

40.79

40.79

41.07

41.07

41.10

40.94

40.94

40.72

40.67

40.67

40.67

40
.1

4

39.83

39
.8

3

39.83

39.86

39.86

40
.5

0

39.96

39.96

39.94

39
.9

4

39.94

39.96

39
.9

6

39.96

40
.8

4

40
.3

4

40.05

40.05

40
.0

5

40.08

40.08

40.07

40.07

40
.3

5

40.22

40.22

40
.2

2

40.35

40
.4

6

40.32

40
.3

2

40.32

41.8741.12

41.12

40.51

40
.5

1

40.51

40
.5

1

40.71

40
.7

1

40.71

40.86

40
.6

7

40.67

40
.6

7

40
.8

9

40.77

40.72

40
.7

7

40.72

40.89

40
.8

9 41.10

41.13

40
.7

1

40.71

40.71

41.08

41
.0

8

40.73

40.73

40
.7

3

40.87

47.27

47.84

46.84

46
.8

4

47.13

47.13

46.31

46.31

46
.3

1

46.63

46
.6

3

46.63

45.1545.15

45.09
45.09

50.41

50.41

53
.24

53.24

53.60

53.34

53.34

53
.19

52.0153.01

49.73

49
.9

5

49
.9

5

49
.4

0

49
.4

0

49.48

49
.9

2

49
.9

2

49
.3

3

49
.3

3

49
.8

6

49
.8

6

49
.1

4

49
.1

4

48.86

48.86

49.09

49.09

49
.8

1

49.81

48.89

50.79
50.4451.5

49.8050.8

49.80

48.52

48.52

47.54

46
.5

5

46
.5

5

46.55

47.26

46
.7

8

46
.7

8

47
.2

6

0.00

49
.4

9

50.38

50.90

50
.4

7

50.23

50
.4

2

50.42

47
.8

0

47.80

49.60

49
.6

0

0.
00

0.
00

-M

0.
00

0.
00

11
0P

EH
/1

98
9

160M/2003

0.
00

0.
00

2

812

37

9740
41 43

36

33

53
54

57
51

47
46

45

82

86

89

26

80

48

49

31

800

801

802

804

97

803

98

8

1

29

596

31

20

21

803

804

901

902

500

23

24

600

597

7

9 5

598

599

802

22

19

15

25

133901
900

33

31
29

27

23

3

131
129

127

125

21

123

17

173

2

16

34

404

407

19

5

3

21

28

3117

26 24

25

32

79

14
63

16

13

78

73

7

10

108

109

107

2

27

44

3

14

1

40

9

178

171

1

26

23

1

34

2

39

20

806

1

1

0

4

0

0

0

0

0

17

2

84

6

9

7

90

44

606

405

406

90

29

3

2

1

46

21

7

44

3

148

0

174

5

0

17

0

912911

807

48

607

17
12

17

53

64

21

15

2123
0

8

59

58

7

84

5

5
23

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100

57

0

0

0

0

1718

19

9

3020

29
21

28

22

27

11

23

26
24

25

3

1

2

3

4

5

6

0

148

0

0

16

0

11

0
0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

172

176

173

2

181

195

97

181

14

85

62

63

191

18

17

16

15

35

33
34

293031

32

36

41
40

39

38

37

28 197

27 21

46

45

43

6

1

17

32

15

3

72

19

79

76

75

66

26

18
25 31

1

37

15

25
27

180

182

16

20

19

18

15

35

4

3

5

11

6
10

31

71

19

13
14

15

9

35

44

77

16

10

94

5
28

87

17

936

5

2

14
89

472

1

3

4

38

23

3

24

25

80

26

85

34

67

84

48

71

25

74

79

2

71

47

73

92

78

38

36

48

10

60

12

6

91

13

10

15

103

11

4

14

2

231

21

22

54

55

99

56

30
72

74

79

80

35

34 33

32

31

17
22

24

26

3

92

6667

81

83
82

93

91
90

12

20

96

34

93

97

98

88

89

66

62

71

10

85
84

86
87

60

50

49

44

33

12

5

4

36

10

3

1

4

11

25

2

3

23

10

9

19

10

17
18

3

16

4

13

2

13

27

14

14

8

15

3

9

61

16

4

98

193

94

95

95

55

73
64

78
36

61

69
68

67

65

60
13

17

15

44

10

23
20 21

175

26

28

11

16

177

3

29

14

16

1

49

22

26

1

15

65

4

182

17

41

18

100

23

22

2

19

79

11

21

2

6

24

27
27

28

3

4
5

88

50

1

94

24

99

34

117

30

33

5

52

5

22

21

79

15

89

45

46

34

41

5

22

32

84

30

40
39

29

27

29

1

26

194

79

38

19

51
14

44

77

80

36

145

40

49

50

9

12

77

68

18

74

17

80

81

44

9

4

196

2

197

140

149

93

142

6

71

1

91

105

21

92

104

1

103

3

15

13

2

8

8

15

22

139

7

73

9

8

25

58

88

5

37

4

43

3

42

6

38

6

6

8

7

3

38

80

39

78

6

1

40

4

2

8

91

4

49

14

13

77

37

6

55

74

73

54

53

52

68

69

70

49

62
61

64

65

78 77

7

8

9

82

7

7

16

2

5

3

4

5

88

1

9

89

6

119

120

11

118

117

116

28

13

87

12

9

16
46

66

63

28

31

81

17
23

32

30

22

8

23

11

6

12

11

28

16

99

2

18

5

2

21

20

4

27

30

54

44

13

21

13

11

90

60 61

17

40

46

78

87

16

1

7

28

20

83

4

3

12

4

3

94

53

52

63

28

34

41

1

42

98

27

24

29

27

21

28

102

28

58

57

75

51

18
7

11

16

8

74

74

2

23

40

24

151

180

39

179

27

147

146

5

144

18

27

72

63

3

1

15

8

2

17

24

50

2

35

4

99

29

5

61

19
10

7

25

12

72

26

3

59

43

96

83

88

68

16

2

32

26

18

8

80

92

90

55

8

39

10

2

12

49

48

69

69

17

13

11

10

83

47

64

97

5

29

178

9

3

7

19 15

7 6

8

29

39

45

86

61

54
63

64

21

170

171

38

39

42

15

9

5

21 18

20
3

21

22

47

60

59

58

57

56

7

196

197

140

142

84

145

76

25

17

16

77

72

5

17
21

95

1

7

24

86

33

74

13

99

47

79
24

1

91

23

157

3

76

32

14

53

12

5

18

5

25

187

9

8

36

98

3

24

25

233

22

21

15

15

57

6

55

37

30

5
2

63

94
54

8079

76

7

91

1
146

13
38

8

9

2 7

9

62

4

28

10

5

158

24

6

3

186

48

16

10

19

2

49

50

5
4

11

16

1

6

38

21
10

26

23
36

2

98

22

46

6

15

26

3

12

11

39

4

36 19

35

34
33

32

31

15

14
13

12

11

16

185

23

30

20

2

5
184

2

4

7

18

20

28

151
27

11

51

271 1

4

51

3
2

14

27

3

405-3-628

405-2-323

405-2-574

405-3-655

405-3-655

405-3-655

405-11-287

405-46-2
405-46-2

405-46-2

405-2-574

405-2-574

405-11-287

405-25-0

405-3-391

405-25-0

405-11-554

405-3-616

405-2-574

405-2-574

405-3-268

405-3-252

405-2-574

402-3-90

402-3-79

402-1-103

402-1-123

402-1-132

405-2-587

405-2-158

405-2-161

405-2-292

405-3-387

405-3-388

405-3-389
405-3-390

405-3-432

405-3-386

405-3-385

405-3-608

405-3-609
405-3-105

405-3-617

405-3-104

405-3-431

405-3-242

405-3-268

405-3-432

405-3-637

405-3-219

405-3-218

405-2-499

405-73-0

405-2-498

405-2-499

405-3-267
405-2-337

405-2-336
405-2-335

405-2-574

405-2-87

405-2-86

405-2-37

405-2-478

405-2-362

405-2-346

405-3-572

405-3-571

405-3-176

405-3-248

405-71-0
405-3-226

405-3-194

405-3-183
405-3-185

405-3-628

405-2-364

405-3-206

405-3-207

405-3-225

40
5-4

3-1

405-43-0

405-3-252

405-3-222

405-3-223

405-3-224

405-3-209
405-3-208 405-3-187

405-3-193

405-3-189

405-3-192 405-3-262

405-3-261
405-3-191

6-5001-1

6-5002-1

405-3-606

405-3-153

405-3-198

405-3-378

405-2-63

405-2-500

405-2-573405-2-572

405-2-570

405-2-578

405-2-569

405-2-579

405-2-580

405-2-581 405-2-577
405-2-582

405-2-565

405-2-564

405-2-480

405-2-402

6-9
90

1-1
1

405-2-447
405-2-391

405-2-389

405-2-390
405-2-110

405-2-429

405-2-508

405-2-108

405-2-114

405-2-566

405-66-1

405-5-117

405-5-118

405-2-583

405-2-460

405-2-472

405-2-473

405-2-265

405-2-316

405-2-315 405-2-489 405-2-490405-2-228

405-878-2

405-11-214

405-2-382

6-9901-10

405-2-381

405-2-211

405-11-213

405-2-574

405-21-4

405-21-13

405-21-11405-21-12

405-21-10

405-21-8

405-21-7

405-21-5

405-2-400

405-11-554

405-2-399

405-2-371

405-2-397

405-2-398 405-21-6

405-11-648

405-3-616

405-3-14

405-3-649

405-11-286

405-11-615

405-11-175

405-11-287

405-3-524
405-3-403

405-3-309

405-3-139

405-3-101

405-3-325

405-3-228

405-2-147

405-2-448

405-2-155

405-11-697

405-3-249

405-2-497

405-3-181

405-3-180 405-44-0

405-2-364405-3-179

405-3-327

405-3-179

405-3-379

405-3-656

405-3-124

405-3-123

405-3-648

405-66-2

405-2-113

405-3-326

405-3-342

405-3-655

405-25-0

405-21-9

405-2-533

405-2-534

6-9901-6

6-9901-7

6-9901-8

405-3-607

405-2-574

405-2-574
405-2-266

405-2-267

405-2-121

405-2-143

405-2-323

405-3-265

405-1-136

405-6-208

405-3-268878-3-1

405-3-343

405-3-360

405-3-401

405-3-402

405-2-116

405-2-403
405-2-483

405-3-615

405-3-614

405-2-475

405-2-142

405-2-501

405-2-567

405-2-568

405-2-571

405-2-328

405-1-141

405-2-327

405-2-479

405-2-446

405-2-601

405-2-509

405-2-559

405-2-428

405-3-204

6-9901-2

6-9901-3

405-2-518

405-2-486

405-2-536

405-2-145

405-2-599

405-2-156

405-2-600
405-2-159

405-2-474

405-2-157

405-2-563

405-11-215

405-11-616

405-11-733

405-11-614

405-3-10

40
5-

3-
43

2

405-3-523

405-3-647

405-3-268

405-3-636
405-3-240

405-3-426

405-3-427

405-3-380

405-3-381

405-3-382

405-3-383

405-3-384

405-3-391

402-3-90

402-1-181

402-3-91

402-3-4

402-1-127402-1-125

402-1-125

6-
99

01
-1

4

402-1-132

402-1-123

402-1-123

402-1-139

402-3-50

402-1-139

402-3-53

402-3-36

402-1-88

402-3-27

402-3-38

402-3-53

402-3-44

402-1-124

402-1-86

402-1-107

402-3-84
402-3-26

402-3-89

402-3-45

402-3-57

402-5-13
6-9901-17

6-9901-16

402-3-83

402-3-54
402-3-55

402-3-34

402-3-33

402-3-77

402-3-76

402-3-52

402-3-86

402-1-122

402-3-56

402-3-3

402-3-63

402-1-103

402-3-65

402-3-49

402-3-72

402-3-71

402-3-22

402-3-17

402-3-78

402-3-75

402-3-79

402-3-73

402-3-74

402-3-59

402-3-58 402-3-35

402-3-31

402-3-29

402-3-51

Vj PE RC 400

Vj PE RC 400 Vj PE RC 400

Vj PE RC 400

Vj PE RC 400

Vj P
E R

C 40
0

Vj PE RC 400

Vj PE RC 400

Vj PEM 40

Vj PEM 40

Pjv PEH 160

Pjv PEH 280

Pjv PEH 280

Pjv P
EH 16

0

Pjv P
EH 28

0

Pjv P
EH 28

0

Pjv PEH 160 2557.4

0

50 100 150 200

250

300

350

400

450

500

550

600

65
0

70
0

75
0

80
0

85
0

90
0

95
0

10
00

10
50

11
00

115
0

1200
1250

1300 1350 1400
1450

1500
1550

1600

1650 17
00

17
50

18
001850

1900

1950

2000
2050 2100 2150

2200
2250

2300
2350

2400
2450

2500
2550

1.0

2.0

1.4

1.1

1.2

1.3

Huuhtelu- ja

possutushaara

S
U

U
N

T
A
P
O

R
A
U

S

Huuhtelu- ja

possutushaara

Huuhtelu- ja

possutushaara

Ilmanpoistoventtiili

Nykyinen vesijohto 250 VRA

poistuu käytöstä. Tuusulan Veden

ja KUVESIn verkostokarttojen

putkien sijainnit eroavat hieman

toisistaan.

Kiinteistön tonttijohto liitetään

rakennettavaan vesijohtoon.

Kiinteistön tonttijohto liitetään

rakennettavaan vesijohtoon.

Vesijohto asennetaan

suojaputkeen

Vesijohto asennetaan

suojaputkeen

Paineviemärit 2x280 PEH

päätetään n. 6 m

vesihuoltokaivannon

ulkopuolelle ja tulpataan

Paineviemäri 160 PEH päätetään

n. 6 m vesihuoltokaivannon

ulkopuolelle ja tulpataan

Paineviemärit 2x280 PEH ja

160 PEH päätetään n. 6 m

vesihuoltokaivannon

ulkopuolelle ja tulpataan

S
U

U
N

T
A
P
O

R
A
U

S S
U
U
N
TA

PO
R
A
U
S

S
U
U
N
TA

PO
R
A
U
S

Vesijohto asennetaan

suojaputkeen

MuutosSuunnitteluala, työnumero ja piirustuksen numero

MittakaavatPiirustuksen sisältöRakennuskohde

Yhteyshenkilö

Tarkastaja

Suunn./Piirt.

Hyv.

Pääsuunn.

Päiväys

S

A

TiedostoPitkäkatu 55, 65100 Vaasa
Puh. 0104090, www.fcg.fi 100_P45715_Tuusula_Kerava_Yleiskartta.dwg

K.SaralehtoT.Pyrhönen

K.Saralehto

A.Kangasvieri

K.Saralehto

31.8.2022

100P45715VHT

1:2000Yleiskartta

Tuusula-Kerava runkovesijohto

Keski-Uudenmaan Vesi Kuntayhtymä

Korkeusjärjestelmä N2000, koordinaattijärjesetelmä ETRS-GK25

PäiväysMuuttanutLukumääräTunnus

KULLOONTIE

JU
K
O

LA
N

T
IE

JUKOLANSUORA

Yh 7/20.10.22 § 34                    Liite 4



Keski-Uudenmaan Vesi Kuntayhtymä 

Yhtymähallitus        nro 7/2022                   20.10.2022 

 

Tark.  

X:\Company\Arkisto\TSV\Ylläpitotehtävät (Y)\Yleishallinto (A)\Päätöksenteko (a)\Yhtymähallitus (YH)\2022\Pöytäkirjat\PKYH_2022-10-

20.docx 

12 

Yh 35 § KÄYTTÖTILIN LIMIITIN KÄYTTÖÖNOTTO  

Kuntayhtymän käyttötili on nykyisin Uudenmaan Osuuspankissa. Ajoittain käyttötilin 
saldo on käynyt toiminnan maksuliikenteen volyymiin nähden varsin alhaisena. Esi-
merkiksi viime vuonna investoitiin suunniteltua enemmän ja kun tänä vuonna jouduttiin 
saneeraamaan lisäraiteiden rakentamisen vuoksi myös suunniteltua enemmän verkos-
toja, käytiin pahimmillaan alle 100 000 euron tilanteessa ja senkin tason pitäminen 
vaati monenlaisia ponnisteluita. 

Uudenmaan Osuuspankin kanssa on neuvoteltu tililimiitin käyttöönotosta. Tililimiitin 
kustannukset (07/22) ovat limiittiprovisio myönnetystä määrästä (300 000 €) 0,25 % 
(750,00 €) ja marginaali 0,3 % silloin kun limiittiä käytetään, sekä kertaluontoinen toimi-
tusmaksu 500 €. 

Puheenjohtaja: 

Kuntayhtymän hallitus päättää tililimiitin käyttöönotosta 300 000 euron suuruisena sekä 
antaa toimitusjohtajalle valtuudet yksin asian sopimiseksi ja sopimusten allekirjoitta-
miseksi. Samalla kuntayhtymän hallitus päättää, että toimitusjohtaja yksin on valtuu-
tettu päätöksellään korottamaan tililimiittiä enintään 400 000 euroon saakka. Valtuutus 
tililimiitin korottamisesta on voimassa toistaiseksi. 

Päätös: 
 

Ehdotus hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
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Yh 36 § TIEDOTUSASIAT 

Kuntayhtymä kutsui koolle toimialueen sähköverkkoyhtiöt ja jäsenkuntien vesihuollon 
edustajat 7.10.2022. Kokouksessa keskusteltiin tulevan talven sähkön saannin turvaa-
misesta vesilaitoksille, mikäli sähkön toimituksiin joudutaan tekemään keskeytyksiä säh-
kön riittävyyden vuoksi, sekä vesilaitosten varavoimatilannetta. Keskusteluita jatketaan 
edelleen kahden välisillä neuvotteluilla. 

Toimitusjohtaja: 

Yhtymähallitus merkitsee tiedotusasian tiedoksi 

Päätös: 

Merkittiin tiedostusasia tiedoksi. 
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 Keski-Uudenmaan Vesi Kuntayhtymä 
Yhtymähallitus 
 
MUUTOKSENHAKUOHJEET 
 
MUUTOKSENHAKUKIELLOT  

Seuraavista päätöksistä ei saa kuntalain 136 §:n mukaan tehdä oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta, 
koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa: 

Pykälät: 30–34, 36 § 

Seuraavista päätöksistä ei saa hakea muutosta valittamalla, koska ko. päätöksistä voidaan tehdä 
kuntalain 134 §:n mukaan kirjallinen oikaisuvaatimus (oikaisuvaatimusohjeet alla): 

Pykälät: 35 § 

Seuraavista hankintapäätöksistä ei saa hakea muutosta markkinaoikeudelta, koska toimintaan 
sovelletaan erityisalojen hankintalakia, eivätkä hankintojen euromääräiset arvot ylitä kynnysarvoja (Laki 
vesi- ja energiahuollon, liikenteen ja postipalvelujen alalla toimivien yksiköiden hankinnoista 1398/2016, 
13§). Päätöksistä voi tehdä kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen, josta ohjeet jäljempänä. 

Pykälät: § 

 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET  

Keski-Uudenmaan Vesi kuntayhtymän yhtymähallituksen kokouspäätökseen saa hakea muutosta 

1) se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös vaikuttaa 
(asianosainen) sekä  

2) jäsenkunnat ja niiden jäsenenä oleva henkilö, laitos tai säätiö. 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista Keski-Uudenmaan Vesi 
kuntayhtymän hallitukselle, joko postitse osoitteeseen Kirkkotie 49, 04310 Tuusula tai sähköpostilla 
osoitteeseen toimisto@kuvesi.fi.  

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

Keski-Uudenmaan Vesi Kuntayhtymän jäsenkunnan tai sen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä kun, pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa 
(www.kuvesi.fi). 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti, myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen. 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 
 
1) päätös, johon muutosta vaaditaan (valituksen kohteena oleva päätös);  
2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan (vaatimukset)  
3) vaatimusten perustelut; 
4) mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan. 
 
Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa käyttää valittajan laillinen 
edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava 
 
Oikaisuvaatimuksen tekijä, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava oikaisuvaatimuskirjelmä. 
Jos kyseessä on sähköinen asiakirja, riittää että asiakirjassa on lähettäjän tiedot eikä asiakirjan 
alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. 
 
 
 
 
 
Tark. 
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